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478 
UCHWAŁA Nr XII/87/04 

Rady Gminy w Sorkwitach 

z dnia 20 stycznia 2004 r. 

 

w sprawie w bud Ŝetu na rok 2004. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (t.j. z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Uchwala się dochody budŜetu gminy w 
wysokości 7.140.200 zł, zgodnie z zał. nr 1. 
 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 
obejmuje w szczególności: 
 
  a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w wysokości 472.990 zł, zgodnie z 
zał. nr 3, 

 
  b) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaŜ 

napojów alkoholowych w wysokości 69.100 zł. 
 

§ 2. 1. Uchwala się wydatki budŜetu gminy w 
wysokości 7.994.200 zł, zgodnie z zał. nr 2. 
 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza 
się łącznie na: 
 
  1) wydatki bieŜące kwotę 6.404.517 zł, w tym na: 
 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
3.688.009 zł, 

b) dotacje 1.031.290 zł, 
 
c) wydatki na obsługę długu gminy 130.000 zł, 

 
  2) wydatki majątkowe w 2004 r. w wysokości  

1.589.683 zł, 
 

a) wydatki inwestycyjne na 2004 r. w wysokości 
1.589.683 zł, zgodnie z zał. nr 4 i 5, 

 
3) wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w 

latach 2005-2006 w wysokości 789.060.00 zł, 
zgodnie z zał. nr 5.  

Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje ponadto: 
 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w wysokości 472.990 zł, 
zgodnie z zał. nr 3, 

 
b) wydatki na realizację zadań określonych w 

gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 69.100 zł. 

 
§ 3. Źródłami pokrycia deficytu budŜetu gminy w 

wysokości 854.000 zł są przychody pochodzące z 
kredytów w kwocie 1.428.300.00 zł. 
 

§ 4. 1. Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na 
koniec 2004 roku w wysokości 3.341.446.00 zł, zgodnie z 
zał. nr 6. 
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2. Uchwala się przychody w wysokości 1.428.300 zł i 
rozchody w wysokości 574.300 zł, stanowiące zał. nr 7. 
 

§ 5. 1. Uchwala się plany przychodów i wydatków: 
 
  a) zakładów budŜetowych – przychody w wysokości 

1.176.100 zł; wydatki w wysokości 1.168.100 zł, 
zgodnie z zał. nr 8. 

 
2. Uchwala się dotacje przedmiotowe dla zakładów 

budŜetowych i gospodarstw pomocniczych w wysokości 
18.000 zł, zgodnie z zał. nr 9. 
 

§ 6. Uchwala się dotacje dla: 
 
  a) samorządowych instytucji kultury w wysokości 

218.300 zł, zgodnie z zał. Nr 10, 
 
  b) podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na zadania zlecone do realizacji w 
wysokości 20.000 zł, zgodnie z zał. nr 11, 

 
  c) niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek 

oświatowo-wychowawczych w wysokości 300.000 zł, 
zgodnie z zał. nr 12. 

 
§ 7. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości: 
 
  - przychody – 2.000 zł, 
 
  - wydatki – 4.500 zł, 
 
zgodnie z zał. nr 14. 
 

§ 8. Tworzy się rezerwy: 
 
  1) ogólna w wysokości 20.000 zł. 
 

§ 9. 1. UpowaŜnia się Wójta do zaciągania długu 
publicznego w kwocie 1.428.300 zł oraz do spłat 
zobowiązań do wysokości 574.300 zł. 
 

§ 10. Ponadto upowaŜnia się Wójta do: 
 
  1) zaciągania kredytów i poŜyczek oraz emisji papierów 

wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budŜetowego niedoboru budŜetowego do 
wysokości 300.000 zł, 

 
  2) dokonywania zmian w planie wydatków z 

wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 
 
  3) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy, 

 
  4) lokowania wolnych środków budŜetowych na 

rachunkach bankowych w innych bankach niŜ bank 
prowadzący obsługę budŜetu gminy. 

 
§ 11. Ustala się maksymalną kwotę poŜyczek i 

poręczeń oraz gwarancji udzielanych przez Wójta w roku 
budŜetowym 2004 w wysokości 100.000 zł. 
 

§ 12. Wójt opracuje w terminie 21 dni od dnia 
uchwalenia budŜetu układ wykonawczy i przekaŜe 
zainteresowanym jednostkom. 
 

§ 13. 1. Uchwała obowiązuje w roku budŜetowym 
2004. 
 

2. Wójt niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w 
Dzienniku Urzędowym Woj. Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Adam Gmaj 

 

 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Sorkwity 
Nr XII/87/04 z dnia 25 stycznia 2004 r. 

Plan dochodów z bud Ŝetu gminy Sorkwity na 2004 r. 
Dział Rozdział  § Treść Plan 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15.000 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15.000 
  0970 Wpływy z róŜnych dochodów 15.000 
020   Leśnictwo 3.000 
 02095  Pozostała działalność 3.000 
  0970 Wpływ z róŜnych dochodów 3.000 
700   Gospodarka mieszkaniowa 663.000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 663.000 
  0470 Wpływ z opłat za zarząd ,uŜytkowanie i uŜytkowanie wieczyste nieruchomości 5.000 
  0750 Dochody z najmu i dzierŜawy skł. majątkowych Skarbu Państwa j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
8.000 

  0840 Wpływy ze sprzedaŜy wyrobów i skł. majątkowych 650.000 
750   Administracja publiczna 80.570 
 75011  Urzędy wojewódzkie 65.170 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 
58.170 

  2350 Dotacje na real. zadań z zakresu administracji rządowej 7.000 
 75023  Urzędy Gmin 15.400 
  0830 Wpływy z usług 800 
  0920 Pozostałe odsetki 8.600 
  0970 Wpływy z róŜnych dochodów 6.000 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 820 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej ,kontroli i ochrony prawa 820 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 
820 

756   Dochody od osób prawnych, fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 2.318.944 
 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7.812 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych , opłacany w formie karty podatkowej 7.812 
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 75615  Wpływy z podatku rolnego, pod. leśnego, pod od czyn. cywilnoprawnych oraz pod. i opłat lokalnych 1.895.500 
  0310 Podatek od nieruchomości 1.450.000 
  0320 Podatek rolny 290.000 
  0330 Podatek leśny 91.000 
  0340 Podatek od środków transportowych 5.000 
  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 25.500 
  0450 Wpływy z opłaty skarbowej 3.000 
  0500 Podatek od czynności cywilno- prawnych 31.000 
 75618  Wpływy z opłaty skarbowej 21.800 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 21.800 
 75621  Udział Gmin w podatkach 393.832 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 392.832 
  0030 Podatek dochodowy od osób prawnych 1.000 
758   RóŜne rozliczenia 3.447.956 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 2.597.488 
  2920 Subwencje ogólne z budŜetu państwa 2.597.488 
 75831  Część równowaŜąca subwencji ogólnej 39.632 
  2920 Subwencja-z tyt. ulg podatk. 39.632 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 810.836 
  2920 Subwencje ogólne z budŜetu państwa 810.836 
801   Oświata i wychowanie 20.260 
 80101  Szkoły podstawowe 20.260 
  0750 Dochody z najmu i dzierŜawy skł. majątkowych Skarbu Państwa j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
20.260 

  0920 Pozostałe odsetki  
851   Ochrona zdrowia 69.100 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69.100 
  0480 Wpływy zezwoleń opłat zad zezwolenia na sprzedaŜ alkoholu 69.100 
852   Pomoc społeczna 411.550 
 85213  Skł. na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 10.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 
10.000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 234.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej oraz 

zadań zleconych gminie ustawami 
234.000 

 85216  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 78.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 
78.000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 85.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 
85.000 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4.550 
  0830 Wpływy z usług opiekuńczych 4.550 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110.000 
 90001  Gospodarka ściekowa  
  0970 Wpływy z róŜnych dochodów 110.000 
   Razem: 7.140.200 

 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy w Sorkwitach 
Nr XII/87/04 z dnia 20 stycznia 2004 r. 
 

Plan wydatków bud Ŝetu gminy Sorkwity na 2004 r. 
Dział Rozdział  § Treść Plan 

010   Rolnictwo i łowiectwo 152.800 
 01011  Infrastruktura wodociągowa 105.000 
  6050 W tym wydatki majątkowe 105.000 
 01030  Izby rolnicze 7.800 
   W tym: wydatki bieŜące 7.800 
  2850 Wpłaty na rzecz izb roln. 7.800 
 01095  Pozostała działalność 40.000 
   W tym wydatki bieŜące: 40.000 
600   Transport i łączność 110.000 
 60016  Drogi publiczne i gminne 90.000 
   W tym wydatki bieŜące: 90.000 
  6050 Wydatki majątkowe 20.000 
700   Gospodarka mieszkaniowa 103.000 
 70004  RóŜne jednostki obsługujące gosp. mieszk. 18.000 
   W tym wydatki bieŜące: 18.000 
  2650 Dotacje przedmiotowe z budŜetu dla zakładu budŜetowego 18.000 
 70005  Gospod. Gruntami i nieruchomościami 85.000 
   W tym wydatki bieŜące: 85.000 
  4010 wynagrodzenia 6.320 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 510 
  4110 Składki ZUS 1.220 
  4120 Składki FP 163 
750   Administracja publiczna 1.027.211 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 65.170 
   W tym wydatki bieŜące: 65.170 
  4010 wynagrodzenia 49.850 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 4.237 
  4110 Składki ZUS 9.758 
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  4120 Składki FP 1.325 
 75022  Rady gmin 50.000 
   W tym wydatki bieŜące: 50.000 
 75023  Urzędy Gmin 912.041 
   W tym wydatki bieŜące: 912.041 
  4010 wynagrodzenia 575.900 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 55.035 
  4110 Składki ZUS 105.800 
  4120 Składki FP 14.582 
 75047  Pobór podatków  
   W tym wydatki bieŜące  
751   Urzędy Naczelnych Organów Władzy 820 
 75101  Urzędy Naczelnych organów władzy 820 
   W tym: wydatki bieŜące 820 
 75109  Wybory do Rad Gmin  
   W tym: wydatki bieŜące  
 75110  Referendum ogólnokrajowe  
   W tym: wydatki bieŜące  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poŜ. 68.500 
 75412  W tym: wydatki bieŜące 68.500 
  4110 Składki ZUS 1.391 
  4120 Składki FP 202 
   Wydatki majątkowe  
756   Dochody od osób prawnych ,od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 21.000 
 75647  Pobór podatków ,opłat i niepodatkowych naleŜności budŜetowych 21.000 
   W tym: wydatki bieŜące 21.000 
757   Obsługa Długu publicznego 130.000 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów kredytów poŜyczek j.s.t. 130.000 
   W tym: wydatki bieŜące 130.000 
758   RóŜne rozliczenia 20.000 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 20.000 
   W tym :wydatki bieŜące 20.000 
801   Oświata i wychowanie 4.439.711 
 80101  Szkoły podstawowe 1.965.885 
   W tym wydatki bieŜące 1.955,885 
  4010 wynagrodzenia 1.235.610 
  3020 Nagrody i wydatki osob. 102.230 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 102.500 
  4110 Składki ZUS 257.015 
  4120 Składki FP 35.030 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminom na zadania bieŜące realizowane na podstawie porozumień (umów)między 

j.s.t. 
2.000 

  6050 Wydatki majątkowe 10.000 
 80104  Przedszkola 300.000 
   W tym: wydatki bieŜące 300.000 
  2540 Dotacja do przedszkoli niepublicznych 300.000 
  4010 wynagrodzenia  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie  
  4110 Składki ZUS  
  4120 Składki FP  
 80110  Gimnazja 1.733.018 
   W tym: wydatki bieŜące 770.815 
  3020 Nagrody i wyd. osobowe 38.400 
  4010 wynagrodzenia 491.460 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 39.000 
  4110 Składki ZUS 101.770 
  4120 Składki FP 13.870 
  6050 Wydatki majątkowe 962.203 
 80113  DowoŜenie uczniów do szkół 174.780 
   W tym: wydatki bieŜące 174.780 
  4110 Składki ZUS 420 
  4120 Składki FP 60 
 80114  Zespoły Ekonomiczno-Administracyjne 217.365 
   W tym: wydatki bieŜące 217.365 
  3020 Nagrody i wyd. osobowe 180 
  4010 wynagrodzenia 149.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 12.625 
  4110 Składki ZUS 29.400 
  4120 Składki FP 3.963 
 80146  Dokształcanie nauczycieli 29.620 
   W tym: wydatki bieŜące 29.620 
 80195  Pozostała działalność 19.043 
   W tym: wydatki bieŜące 19.043 
851   Ochrona zdrowia 69.100 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69.100 
   W tym: wydatki bieŜące 69.100 
852   Pomoc społeczna 912.000 
 85213  Składki na ubezp.zdr.opł.za osoby pobierające niektóre świadczenia. 10.000 
   W tym; wydatki bieŜące 10.000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 344.600 
   W tym ; wydatki bieŜące 344.600 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 160.000 
   W tym: wydatki bieŜące 160.000 
 85216  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne I wychowawcze 78.000 
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   W tym: wydatki bieŜące 78.000 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 234.541 
   W tym: wydatki bieŜące 234.541 
  4010 Wynagrodzenia 162.821 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 12.056 
  4110 Składki ZUS 29.682 
  4120 Składki FP 3.998 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40.059 
   W tym: wydatki bieŜące 40.059 
  4010 Wynagrodzenia 20.565 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 1.403 
  4110 Składki ZUS 5.797 
  4120 Składki FP 781 
 85295  Pozostała działalność 44.800 
   W tym: wydatki bieŜące 44.800 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13.778 
 85401  Świetlice szkolne 13.778 
   W tym: wydatki bieŜące 13.778 
  3020 Nagrody i wyd. osob. 100 
  4010 wynagrodzenia 10.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodz. 300 
  4110 Składki ZUS 1.900 
  4120 Składki FP 260 
900   Gospodarka komunalna 687.980 
 90001  Gospodarka ściekowa 492.480 
  6050 Wydatki majątkowe 492.480 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 46.000 
   W tym: wydatki bieŜące 46.000 
  2310 dotacje  
 90015  Oświetlenie ulic 104.500 
   W tym: wydatki bieŜące 104.500 
 900095  Pozostała działalność 45.000 
   W tym: wydatki bieŜące 45.000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 218.300 
 92109  Domy i ośrodki kultury 141.900 
   W tym: wydatki bieŜące 141.900 
  2550 Dotacje dla instytucji kultury 141.900 
 92116  Biblioteki 76.400 
   W tym: wydatki bieŜące 76.400 
  2550 Dotacje przedmiotowe z budŜetu dla instytucji kultury 76.400 
926   Kultura fizyczna i sport 20.000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20.000 
   W tym: wydatki bieŜące 20.000 
  2630 Dotacja przedmiotowa z budŜetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 20.000 
   Razem 7.994.200 

 
 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Nr XII/87/04 
z dnia 20 stycznia 2004 r. 

 
Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych gminie i innych zada ń 
zleconych ustawami. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  § 

Nazwa Dochody przyznane z tyt. dotacji na 
realizacj ę zadań z zakresu adm. rz ąd. 

Wydatki przeznaczone na realizacj ę 
zadań z zakresu adm. rz ąd. 

1 2 3 4 5 6 
750   Administracja publiczna 65.170 65.170 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 65.170 65.170 
  201 Dotacje na realiz. zadań rząd. 58.170  
  235 Dotacja na realizację zadań rząd. 7.000  
  4010 Wynagrodzenia  49.850 
  4040 Dodatkowe wynagrodź, roczne  4.237 
  4110 Składki ZUS  9.758 
  4120 Składki FP  1.325 
751   Urzędy Nacz. Organów Władzy 820 820 
 75001  Urzędy Nacz. Organów Władzy 820 820 
  201 Dotacje na real. zadań rządowych 820  
  421 Zakup materiałów  400 
  4300 Zakup usług pozostałych  420 
      
852   Opieka Społeczna 407.000 407.000 
 85213  Składki na ubezp. zdrowotne 10.000  
  201 Dotacje na realiz. zad. rządowych 10.000  
  4130 Składki na ubez. zdrowotne  10.000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 234.000 234.000 
  201 Dotacje na realiz. zadań rządowych 234.000  
  3110 Świadczenia społeczne  234.000 
 85216  Zasiłki rodzinne 78.000 78.000 
  201 Dotacje na realiz. zadań rządowych 78.000  
  3110 Świadczenia społeczne  78.000 
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 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 85.000 85.000 
  201 Dotacje na realiz. zadań rządowych 85.000  
  4010 Wynagrodzenia  64.600 
  4040 Dodatkowe wynagrodź, roczne  5.490 
  4110 Składki ZUS   13.190 
  4120 Składki FP   1720 
Razem:  472.990 472.990 

 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Nr XII/87/04 
z dnia 20 stycznia 2004 r. 

 
Wydatki inwestycyjne gminy w roku bud Ŝetowym 2004                  (w złotych) 

Planowane nakłady 
w tym źródła finansowania 

Dział  Rozdz.  Nazwa zadania 
inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 

Łączne 
nakłady 

finansowe  
(5+9+10) 

Rok bud Ŝetowy 
2004 

(6+7+8) 
Środki 
własne 

Kredyty i 
poŜyczki 

Środki 
pochodz ące z 

innych źr. 

Środki 
pochodz ące z 
programów UE  

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca zadanie 
lub koordynuj ąca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010 01011 Wodociąg Borowski Las 25 000,00 25 000,00 25 000,00         
010 01011 Wodociąg Gizewo 20 000,00 20 000,00 20 000,00         
010 01011 Wodociąg Burszewo 10 000,00 10 000,00 10 000,00         
600 60016 Parking Warpuny 10 000,00 10 000,00 10 000,00         
600 60016 Parking Sorkwity 10 000,00 10 000,00 10 000,00         
801 80101 Sanitariaty SP Kozłowo 10 000,00 10 000,00 10 000,00         
900 90001 Kanalizacja Kozarek 10 000,00 10 000,00 10 000,00         
900 90001 Kanalizacja Janowo 4000 4000 4000         
                    
    OGÓŁEM  99 000,00 99 000,00 99 000,00         

 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Rady Gminy Nr XII/87/04 
z dnia 20 stycznia 2004 r. 

 
Wydatki zwi ązane z realizacj ą wieloletnich programów inwestycyjnych            ( w złotych) 

Planowane nakłady 
w tym źródła finansowania 

Dział  Rozdz.  Nazwa zadania 
Inwestycyjnego i okres 

realizacji 
(w latach) 

Łączne nakłady 
finansowe  
(5+9+10) 

Rok 
bud Ŝetowy 

2004 
(6+7+8) 

Środki 
własne 

Kredyty i 
poŜyczki  

Środki 
pochodz ące 
z innych źr. 

środki poch.  
ze środków  

UE 

2005 r. 2006 r.  
Jednostka 

organizacyjna 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10 11 
010 01011 Wodociąg Kozłowo 134 897,00 25 000,00 25 000,00       109 897,00     
010 01011 Wodociąg Szelągówka-

Surmówka 
133 830,00 25 000,00 25 000,00       108 830,00     

801 80110 Gimnazjum Sorkwity 1 532 536,00 962 203,00 362 203,00 600 000,00     570 333,00     
900 90001 Oczyszczalnia   Scieków 

Warpuny - Zyndaki  
250 030,00 250 030,00 25 111,00 224 919,00           

900 90001 oczyszczalnia scieków 
Rybno 

157 400,00 157 400,00 28 300,00 129 100,00           

900 90001 Dokument.gospodarki 
ściekowej Rybno 

30 500,00 30 500,00 30 500,00             

900 90001 Kanalizacja sanitarna 
Gieląd 

26 850,00 26 850,00 10 500,00 16 350,00           

900 90001 Kanalizacja Warpuny - 
Zyndaki 

3 000,00 3 000,00 3 000,00             

900 90001 kanalizacja Rybno 10 700,00 10 700,00 4 700,00 6 000,00           
                        
    OGÓŁEM  2 279 743,00 1 490 683,00 514 314,00 976 369,00 0,00   789 060,00     

 
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Rady Gminy Nr XII/87/04 
z dnia 20 stycznia 2004 r. 

Prognoza kwoty długu gminy  
Przewidywany stan na koniec roku L.p

. 
Rodzaj zadłu Ŝenia Wykonanie 

na koniec 
31.12.2003 

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Wyemitowane papiery wartościowe                 
2. Kredyty 1 328 319,00 2 417 619,00 2.225.690,00 1 625 751,00 1 005 058,00 856 000,00 420 000,00 0,00 
3. PoŜyczki 1 159 127,00 923 827,00 724 484,00 489 213,00 193 942,00 0,00 0,00 0,00 
4. Przyjęte depozyty                 
5. Wymagalne zobowiązania:                 
  1) jednostek budŜetowych,                 
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  2) wynikające z:                 
  a) ustaw,                 
  b) orzeczeń sądu,                 
  c) udzielonych poręczeń i gwarancji,                 
  d) innych tytułów,                 
6. Łączna kwota długu na koniec roku budŜ. 2 487 446,00 3 341 446,00 2 970 174,00 2 114 964,00 1 199 000,00 856 000,00 420 000,00 0,00 
7. Dochody ogółem 7 079 692,00 7.140.200,00 7 680 000,00 8 064 000,00 8 400 000,00 8 736 000,00 9 080 000,00 9 443 000,00 
8. % udział długu j.s.t. w dochodach na koniec 

roku 
35,13 46,79 38,67 26,22 14,27 9,79 4,62 0,00 

 
 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Rady Gminy Nr XII/87/04 
z dnia 20 stycznia 2004 r. 

 
Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie na dwyŜki bud Ŝetowej w 2004 r.        (w złotych) 

Kwota L.p.  Treść Klasyfikacja przychodów i rozchodów 
Przewidywane wykonanie 2003 Plan 2004 r. 

1 2 3 4 5 
1. Planowane dochody   7 079 692,00 7 140 200,00 
2. Planowane wydatki   10 280 692,00 7 994 200,00 
  NadwyŜka (1-2)       
  Deficyt (1-2)   3 201 000,00 854 000,00 
I. Finansowanie   3 201 000,00 854 000,00 
Przychody ogółem:   3 321 000,00 1 428 300,00 
1. Kredyty zaciągane w bankach krajowych § 952 3 321 000,00 1 428 300,00 
2. PoŜyczki (uzyskane) § 952     
3. Spłaty poŜyczek udzielonych § 955     
4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944      
5. NadwyŜka budŜetu z lat ubiegłych § 957     
6. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal.  § 911     
7. SprzedaŜ papierów wartościowych § 931     
8. Inne źródła       
Rozchody ogółem:   120 000,00 574 300,00 
1. Spłata kredytu § 992 120 000,00 339 000,00 
2. Spłaty poŜyczek § 992   235 300,00 
3. PoŜyczki udzielone § 991     
4. Lokaty w bankach § 994     
5. Wykup papierów wartościowych § 982     
6. Wykup obligacji samorządowych § 971     
7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995     
*) dotyczy tylko projektu 
 
 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Rady Gminy Nr XII/87/04 
z dnia 20 stycznia 2004 r. 

 
Plany przychodów i wydatków zakładów bud Ŝetowych, gospodarstw  pomocniczych, środków specjalnych na rok 
2004                                (w złotych) 

Przychody Wydatki L.p Wyszczególnienie Stan środków obrotowych 
lub pieni ęŜnych na 

początek roku 
Ogółem w tym: 

dotacja z bud Ŝetu 
ogółem w tym: 

wpłata do bud Ŝetu 

Stan środków 
obrotowych lub 
pieni ęŜnych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 
I. Zakłady budŜetowe -63 000,00 1 176 100,00 18 000,00 1 168 100,00 0,00 -55000 
  ZGKiM Warpuny -63 000,00 1 176 100,00 18 000,00 1 168 100,00 0,00 -55000 
  2.             
  3.             
  4.             
II. Gospodarstwa pomocnicze             
  w tym:             
  1.             
  2.             
  3.             
  4.             
III. Środki specjalne             
  w tym:             
  1.     x       
  2.     x       
  3.     x       
  4.     x       
OGÓŁEM -63 000,00 1 176 100,00 18 000,00 1 168 100,00 0,00 -55 000,00 
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Załącznik Nr 9 
do Uchwały Rady Gminy Nr XII/87/04 
z dnia 20 stycznia 2004 r. 

 
Dotacje przedmiotowe dla zakładów bud Ŝetowych i gospodarstw pomocniczych, kalkulowane wg stawek 
jednostkowych, w 2004 r.                          ( w złotych) 

Nazwa jednostki otrzymuj ącej dotacj ę Zakres (rodzaj i wielko ść stawki jednostkowej) Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 
ZGKiM Warpuny Produkcja wody 60000 m3 x 0.20 zł 12 000,00 
ZGKiM Warpuny Oczyszczanie ścieków  60000 m3 x 0.10 zł 6 000,00 
      
      
    18 000,00 

 
 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Rady Gminy Nr XII/87/04 
z dnia 20 stycznia 2004 r. 

 
Dotacje dla samorz ądowych instytucji kultury w roku 2004                (w złotych) 

Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 

Gminny Ośrodek Kultury w Sorkwitach 141 900,00 
Biblioteki 76 400,00 
  \ 
    
OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 218 300,00 

 
 

Załącznik Nr 11 
do Uchwały Rady Gminy Nr XII/87/04 
z dnia 20 stycznia 2004 r. 

 
Wykaz zadań własnych gminy zlecanych do realizacji podmiotom n ie zaliczanym do sektora finansów publicznych i 
nie działaj ących w celu osi ągni ęcia zysku w roku 2004                 (w złotych) 

Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 

Organizacja imprez sportowych 20.000,00 
    
    
    
OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 20.000,00 

 
 

Załącznik Nr 12 
do Uchwały Rady Gminy Nr XII/87/04 
z dnia 20 stycznia 2004 r. 

 
Dotacje dla niepublicznych przedszkoli, szkół i pla cówek o światowo-wychowawczych w roku 2004    (w złotych) 

Nazwa jednostki Kwota dotacji 
1 2 

Niepubliczne Przedszkole Sorkwity 100 000,00 
Niepubliczne Przedszkole Warpuny 100 000,00 
Niepubliczne Przedszkole Rozogi 100 000,00 
    
OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 300 000,00 

 
 

Załącznik Nr 13 
do Uchwały Rady Gminy Nr XII/87/04 
z dnia 20 stycznia 2004 r. 

 
Dochody i wydatki w 2004 r., zwi ązane z realizacj ą zadań wspólnych realizowanych w drodze: 
1. umów z innymi jednostkami samorz ądu terytorialnego, 
2. porozumie ń z innymi jednostkami samorz ądu terytorialnego.(w złotych) 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  § 

Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
1. 

801 80101 2310 Urząd miasta Mrągowo   2.000,00 
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2. 

            
            
            
            
            
RAZEM:   2.000,00 

 
 

Załącznik Nr 14 
do Uchwały Rady Gminy Nr XII/87/04 
z dnia 20 stycznia 2004 r. 

 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej     (w złotych) 
L.p.  Wyszczególnienie Plan na 2004 r. 
I. Stan funduszy na początek roku, w tym: 4 200,00 
1. - środki pienięŜne 4 200,00 
2. - naleŜności   
3. - zobowiązania   
4. - materiały   
II. Przychody 2 000,00 
1. §  083 - Wpływy z usług   
2. § 069 - RóŜne opłaty 2 000,00 
4. § 296 - Przelewy redystrybucyjne   
III. Wydatki 4 500,00 
1. Wydatki bieŜące 4 500,00 
  § 4410 - PodróŜe słuŜbowe krajowe   
  § 4210 - Materiały i wyposaŜenie 3 500,00 
  § 4270 - Usługi materialne 1 000,00 
  § 4300 - Usługi niematerialne   
  § 6260 - Dotacje z funduszy celowych na real. inwestycji j.s.t.   
  § 2960 - Przelewy redystrybucyjne   
2. Wydatki majątkowe   
  §6110 - Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek budŜetowych lub  § 6120 - zakupy inwestycyjne   
IV. Stan funduszy na koniec roku, w tym: 1 700,00 
1. - środki pienięŜne 1 700,00 
2. - naleŜności   
3. - zobowiązania   
4. - materiały   

 
 
 
 
 

479 
UCHWAŁA Nr XIX/225/04 

Rady Miejskiej w Piszu 

z dnia 29 stycznia 2004 r. 

 

w sprawie bud Ŝetu na rok 2004. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r 
Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) 
oraz art. 109, 122 i 124, ustawy z dnia 26 listopada 1998 
r. o finansach publicznych (t.j., Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 
148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 
166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Uchwala się dochody budŜetu gminy w 
wysokości 34.793.626,00 zł, zgodnie z zał. nr 1 i 1a. 
 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 
obejmuje w szczególności: 
 

  a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w wysokości 1.406.880,00 zł, 
zgodnie z zał. nr 3, 

 
  b) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 

realizowanych na podstawie umów lub porozumień z 
innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 
wysokości 3.590,00 zł, zgodnie z zał. nr 4, 

 
  c) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaŜ 

napojów alkoholowych w wysokości 336.650,00 zł. 
 

§ 2. 1. Uchwala się wydatki budŜetu gminy w 
wysokości 36.075.826,00 zł, zgodnie z zał. nr 2. 
 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza 
się łącznie na: 
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  1) wydatki bieŜące kwotę 29.393.193,00 zł, w tym na: 
 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
14.498.727,00 zł, 

 
b) dotacje 3.416.910,00 zł, 
 
c) wydatki na obsługę długu gminy 280.000,00 zł, 

 
  2) wydatki majątkowe w 2004 r. w wysokości 

6.682.633,00 zł, z tego: 
 

a) wydatki inwestycyjne na 2004 r. w wysokości 
6.582.633,00 zł, zgodnie z zał. nr 5 i 6, 

 
b) dotacje na inwestycje w kwocie 100.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5, 
 
  3) wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w 

latach 2004-2006 w kwocie 6.203.887,00 zł, zgodnie 
z zał. nr 6. 

 
3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje 

ponadto: 
 
  a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w wysokości 1.406.880,00 zł, 
zgodnie z zał. nr 3, 

 
  b) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych 

zrealizowanych na podstawie porozumień zawartych 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 
wysokości 3.590,00 zł, zgodnie z zał. nr 4, 

 
  c) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 336.650,00 zł. 

 
§ 3. Źródłem pokrycia deficytu budŜetu gminy w 

wysokości 1.994.700,00 zł są przychody pochodzące z 
poŜyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej. Część dochodów gminy w wysokości 
712.500,00. zł przeznacza się na rozchody: spłatę rat 
poŜyczki w kwocie 712.500,00 zł. 
 

§ 4. 1. Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na 
koniec 2004 roku w wysokości 9.400.500,00 zł, zgodnie z 
zał. nr 8. 
 

2. Uchwala się przychody w wysokości 1.994.700,00 zł 
oraz rozchody w wysokości 712.500,00 zł, stanowiące zał. 
nr 7. 
 

§ 5. 1. Uchwala się plany przychodów i wydatków: 
 
  a) zakładów budŜetowych – przychody w wysokości 

2.255.667,00 zł; wydatki w wysokości  
2.247.067,00 zł, 

 
  b) środków specjalnych – przychody w wysokości 

422.600,00 zł, wydatki w wysokości 458.600,00 zł, 
zgodnie z zał. nr 9. 

 
2. Uchwala się dotacje przedmiotowe dla zakładów 

budŜetowych i gospodarstw pomocniczych w wysokości 
1.407.667,00 zł, zgodnie z zał. nr 10. 

§ 6. Uchwala się dotacje dla: 
 
  a) samorządowych instytucji kultury w wysokości 

1.508.000,00 zł, zgodnie z zał. nr 11, 
 
  b) podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na zadania zlecone do realizacji w 
wysokości 104.000,00 zł, zgodnie z zał. nr 12, 

 
  c) niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek 

oświatowo-wychowawczych w wysokości 484.166,00 
zł, zgodnie z zał. nr 13. 

 
§ 7. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
wodnej w wysokości: 
 
  - przychody – 140.000,00 zł, 
 
  - wydatki – 240.000,00 zł, 
 
zgodnie z zał. Nr 15. 
 

§ 8. Tworzy się rezerwy: 
 
  1) ogólna w wysokości 343.000,00 zł, 
 
  2) celowe na inwestycje w wysokości 380.994,00 zł. 
 

§ 9. UpowaŜnia się Burmistrza do zaciągania długu 
publicznego do wysokości 1.994.700,00 zł. UpowaŜnia się 
Burmistrza do spłat zobowiązań w wysokości  
712.500,00 zł. 
 

§ 10. Ponadto upowaŜnia się Burmistrza do: 
 
  1) zaciągania kredytów i poŜyczek oraz emisji papierów 

wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budŜetowego niedoboru budŜetowego do 
wysokości 500.000,00 zł, 

 
  2) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie 

wydatków bieŜących z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami, 

 
  3) lokowania wolnych środków budŜetowych na 

rachunkach bankowych w innych bankach niŜ bank 
prowadzący obsługę budŜetu gminy. 

 
§ 11. Ustala się maksymalną kwotę poŜyczek 

udzielanych przez Burmistrza w roku budŜetowym 2004 w 
wysokości 500.000,00 zł. 
 

§12. Burmistrz opracuje w terminie 21 dni od dnia 
uchwalenia budŜetu układ wykonawczy i przekaŜe 
zainteresowanym jednostkom. 
 

§ 13. 1. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i 
obowiązuje w roku budŜetowym 2004. 
 

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w 
Dzienniku Urzędowym Woj. Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Józef Skrodzki 
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Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIX/225/04 
Rady Miejskiej w Piszu 
z dnia 29 stycznia 2004 r. 

 
Plan dochodów bud Ŝetu gminy na 2004 r. 
Dział  ROZDZIAŁ Treść Plan 2004 r. 

1 2 3 5 
010  Rolnictwo i łowiectwo 515 958 
 01095 Pozostała działalność 515 958 
020  Leśnictwo 15 000 
 02001 Gospodarka leśna 15 000 
600  Transport i łączność 1 135 288 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 135 288 
630  Turystyka 45 987 
 63095 Pozostała działalność 45 987 
700  Gospodarka mieszkaniowa 1 630 000 
 70005 Gospodarka grunt. i nieruch 1 630 000 
710  Działalność usługowa 23 000 
 71095 Pozostała działalność 23 000 
750  Administracja publiczna 279 960 
 75011 Urzędy wojewódzkie 139 480 
 75023 Urzędy gmin 133 480 
 75095 Pozostała działalność 7 000 
751  Urzędy naczelnych organów 4 100 
 75101 Urzędy naczelnych organów 4 100 
756  Dochody od osób prawnych, 13 455 136 
 75601 Wpływy z pod. doch. od os. fiz. 81 600 
 75615 Wpływy z podatku rolnego, leśnego 7 564 660 
 75618 Wpływy z innych opłat 368 000 
 75621 Udziały gmin w podatkach stan. dochody BP 5 440 876 
758  RóŜne rozliczenia 15 482 907 
 75801 Część oświatowa subwencji 11 111 465 
 75802 Cześć podstawowa subwencji ogólnej 4 336 442 
 75814 RóŜne rozliczenia finansowe 35 000 
801  Oświata i wychowanie 70 000 
 80101 Szkoły podstawowe 70 000 
851  Ochrona zdrowia 336 650 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 336 650 
852  Pomoc społeczna 1 291 050 
 85213 Składki na ubezpieczenie społeczne 40 000 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 707 000 
 85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 104 000 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 408 000 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 32 050 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 3 590 
 85417 Szkolne schroniska młodzieŜowe 3 590 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 505 000 
 90095 Pozostała działalność 505 000 

DOCHODY OGÓŁEM 34 793 626 
1. Dotacje celowe, w tym: 1 410 470 
- na zadania zlecone 1 406 880 
- na porozumienia i umowy z j.s.t. 3 590 

 

2. Pozostałe dotacje 2 202 233 

 
Objaśnienia do planu dochodów bud Ŝetu gminy na 2004 r. 

 
Zmiany w stosunku do projektu budŜetu sprowadzają się 
do: 
Dochody ogółem – w stosunku do projektu uwzględnia się 
wzrost dochodów o kwotę 485.433,00 zł, co jest wynikiem 
zwiększenia w : 
 
  -  Dział 600 - Transport i łączność, Rozdział 60016 - 

Drogi publiczne gminne o kwotę 34.446,00 zł, co 
stanowi wartość środków na sfinansowanie inwestycji 
pod nazwą „Piskie ścieŜki rowerowe” ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi, 

 
  -  Dział 630 – Turystyka, Rozdział 63095 – Pozostała 

działalność o kwotę 45.987,00 zł, co stanowi wartość 

środków na sfinansowanie inwestycji pod nazwą 
„Zagospodarowanie i oznakowanie kąpielisk wiejskich” 
ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, 

 
  -  Dział 900 – Gospodarka komunalna o ochrona 

środowiska, Rozdział 90095 - Pozostała działalność o 
kwotę 405.000,00 zł, co jest wynikiem przesunięcia 
kwoty dotacji na realizację inwestycji „Modernizacja 
systemu ciepłowniczego” ciepłowniczego z  
EKOFUNDUSZ-u z 2003 r. na rok 2004. 

 
W związku z powyŜszymi zwiększeniami ulega zmianie 
kwota dotacji ogółem - wzrost o 485.433,00 złotych. 
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Załącznik Nr 1a 
do Uchwały Nr XIX/225/04 
Rady Miejskiej w Piszu 
z dnia 29 stycznia 2004 r. 

 
Plan dochodów bud Ŝetu gminy na 2004 r. 

Wyszczególnienie Plan na 2004 r. 

1 2 
I. Podatki i opłaty 12 433 476 
1. Od nieruchomości § 0310 6 000 000 
2. Rolny § 0320 211 000 
3. Podatek od środków transportowych § 0340 340 000 
4. Opłata skarbowa § 0410 360 000 
5. Wpł. z karty podatk. § 0350 81 600 
6. Udział w podatku dochodowym od osób prawnych § 0020 271 000 
7. Udział w podatku dochodowy od osób fizycznych § 0010 5 169 876 
II. Dochody z majątku gminy 1 600 000 
1. Ze sprzedaŜy 1 300 000 
2. Z dzierŜawy 300 000 
III. Pozostałe dochody 1 699 540 
A. Ogółem dochody własne(I+II+II+IV) 15 733 016 
IV. Subwencja ogólna 15 447 907 
V. Ogółem dotacje, z tego: 3 612 703 
1. Dotacje celowe na zadania własne gminy § 2030-6330 0 
2. Dotacje celowe na zadania zlecone gminom § 2010-6310 1 406 880 
3. Dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów i porozumień§ 2310-2330 lub 6610-6630 3 590 
4. Inne dotacje 505 000 
5. Środki na finans. progr. ze źr. zagr. nie podlegające zwrotowi 1 697 233 
B. Ogółem subwencje i dotacje(IV+V) 19 060 610 
DOCHODY OGÓŁEM (A+B) 34 793 626 

 
 

Załącznik Nr 2 
Do Uchwały Nr XIX/225/04 
Rady Miejskiej w Piszu 
z dnia 29 stycznia 2004 r. 

 
Plan wydatków bud Ŝetu gminy na 2004 r. 
Dział  Rozdział  Nazwa Plan na 2004 r. 

1 2 3 4 
WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 36 075 826 
a) wydatki bieŜące, w tym: 29 393 193 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 14 498 727 
- dotacje, 3 416 910 
- na obsługę długu j.s.t., 280 000 
- z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez j.s.t., 0 
b) wydatki majątkowe, 6 682 633 

  

- w tym wydatki inwestycyjne 6 682 633 
010  Rolnictwo i łowiectwo 782 844 
 01030 Izby rolnicze 5 500 
 01095 Pozostała działalność 777 344 
 w tym wydatki inwestycyjne 767 944 
600  Transport i łączność 2 870 855 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 45 000 
 60016 Drogi publiczne gminne 2 825 855 
 w tym inwestycje 2 625 855 
630  Turystyka 331 574 
 63001 Ośrodki informacji turystycznej 239 600 
 63095 Pozostała działalność 91 974 
 w tym inwestycje 91 974 
700  Gospodarka mieszkaniowa 401 260 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 299 060 
 w tym inwestycje 4 860 
 70095 Pozostała działalność 102 200 
710  Działalność usługowa 180 000 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 160 000 
 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 20 000 
750  Administracja publiczna 3 798 357 
 75011 Urzędy wojewódzkie 275 108 
 w tym płace i pochodne 254 956 
 75022 Rady gmin 170 500 
 75023 Urzędy gmin 3 242 579 
 w tym płace i pochodne 2 387 338 
  wydatki inwestycyjne 285 000 
 75047 Pobór podatków i niepodatkowych naleŜności budŜet. 86 170 
 75095 Pozostała działalność 24 000 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 4 100 
 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 4 100 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoŜarowa 166 350 
 75405 Komendy Powiatowe Policji 30 000 
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 w tym inwestycje 30 000 
 75412 Ochotnicze straŜe poŜarne 126 500 
 75414 Obrona cywilna 9 850 
757  Obsługa długu publicznego 280 000 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i poŜyczek 280 000 
758  RóŜne rozliczenia 723 994 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 723 994 
801  Oświata i wychowanie 13 874 763 
 80101 Szkoły podstawowe 8 294 696 
  wydatki bieŜące 8 219 696 
 w tym płace i pochodne 6 681 661 
  wydatki inwestycyjne 75 000 
  dotacja celowa 215 460 
 80104 Przedszkola 320 344 
 w tym płace i pochodne 286 626 
 80110 Gimnazja 3 529 072 
  wydatki bieŜące 3 529 072 
 w tym płace i pochodne 2 914 355 
  dotacje 167 247 
 80113 DowoŜenie uczniów do szkół 820 000 
 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 516 389 
 w tym płace i pochodne 442 467 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 74 000 
 80195 Pozostała działalność 320 262 
 w tym płace i pochodne 17 142 
851  Ochrona zdrowia 336 650 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 336 650 
 w tym płace i pochodne 153 403 
852  Pomoc społeczna 4 842 542 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 40 000 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp. społ. 1 533 200 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 1 660 000 
 85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 104 000 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 941 726 
  z budŜetu Wojewody 403 000 
 w tym płace i pochodne 391 249 
  z budŜetu gminy 538 726 
 w tym płace i pochodne 432 304 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 83 816 
 85295 Pozostała działalność 479 800 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 1 787 237 
 85401 Świetlice szkolne 620 944 
 w tym płace i pochodne 537 226 
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 152 203 
 w tym dotacje 1 152 203 
 z tego dla zakładu budŜetowego 1 037 667 
  dla przedszkola niepublicznego 114 536 
 85417 Szkolne schroniska młodzieŜowe 3 590 
 85495 Pozostała działalność 10 500 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 620 800 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 79 500 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 250 000 
 90013 Schroniska dla zwierząt 60 000 
 90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 510 000 
 90095 Pozostała działalność 2 721 300 
 w tym wydatki inwestycyjne 2 702 000 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 596 500 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 929 500 
 w tym dotacje 908 000 
 92116 Biblioteki-dotacja 440 000 
 92118 Muzea-dotacja 160 000 
 92195 Pozostała działalność 67 000 
926  Kultura fizyczna i sport 478 000 
 92604 Instytucje kultury fizycznej 370 000 
  dotacja przedmiotowa 270 000 
  dotacja na inwestycje 100 000 
 92695 Pozostała działalność 108 000 
 w tym dotacje 104 000 
RAZEM WYDATKI 36 075 826 

 
Objaśnienia do planu wydatków gminy na 2004 r. 

 
1. Wydatki ogółem – w stosunku do projektu uwzględnia 
się wzrost o kwotę 2.480.133,00 zł, co jest wynikiem: 
 
zwiększenia w: 
 
  -  Dział 600- Transport i łączność, Rozdział 60016 - 

Drogi publiczne gminne o kwotę 82.706,00 zł, co 
stanowi koszt inwestycji „ Piskie ścieŜki rowerowe”, 

 

  -  Dział 630 - Turystyka, Rozdział 63095 – Pozostała 
działalność o kwotę 91.974,00 zł, co stanowi koszt 
inwestycji „Zagospodarowanie i oznakowanie kąpielisk 
wiejskich”, 

 
  - Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa, Rozdział 

70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o 
kwotę 4.860,00 zł na sfinansowanie zakupu 
inwestycyjnego - działek gruntu. 
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  -  Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska, Rozdział 90095 - Pozostała działalność o 
kwotę 2.399.700,00 zł w wyniku przeniesienia części 
wydatków na inwestycję „Modernizacja systemu 
ciepłowniczego” na rok 2004, przy czym kwota 
405.000,00 sfinansowana zostanie z dotacji z 
EKOFUNDUSZ-u, a 1.997,400,00 zł wydatków pokryte 
zostanie z poŜyczki w Narodowym Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej, 

 
oraz zmniejszenia w: 
 
  -  Dział 758 - RóŜne rozliczenia, Rozdział 75818 - 

RóŜne rozliczenia o kwotę -99.107,00 zł, co jest 
wynikiem zmniejszenia rezerwy celowej na 
inwestycje. 

 
Kwota rezerwy celowej na inwestycje wynosi po 
zmniejszeniu 380.994,00 zł, a łączna kwota rezerw na 
2004 r. wynosi 723.994,00 złotych. 
 
Konsekwencjami wprowadzenia powyŜszych zmian w 
wysokości dochodów i wydatków jest powstanie deficytu w 
wysokości 1.994.700,00 zł, którego źródłem pokrycia jest 
poŜyczka z NFOŚ, a część dochodów gminy w kwocie 
712.500,00 zł przeznacza się na spłatę rat poŜyczki oraz 
zmiana załączników: 
Nr 5 -  Wydatki inwestycyjne gminy w roku 2004- 

wprowadzono dwie nowe inwestycje- Piskie 

ścieŜki rowerowe oraz Zagospodarowanie i 
oznakowanie kąpielisk wiejskich, 

Nr 6 -  Wydatki związane z realizacja wieloletnich 
programów inwestycyjnych – wprowadzono 
zmiany w kwotach wydatków na Modernizację 
systemu ciepłowniczego w latach 2003-2004, 

Nr 7 -  Źródła sfinansowania deficytu lub 
rozdysponowania nadwyŜki budŜetowej w 2004 
r., 

Nr 8 -  Prognoza kwoty długu gminy- róŜnice są 
wynikiem przełoŜenia terminu zaciągnięcia 
poŜyczki z NFOŚ na rok 2004. 

 
Kolejną zmianą jest dodanie, na wniosek Komisji BudŜetu, 
Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania 
Przestrzennego Rady Miejskiej w Piszu, zadania 
własnego gminy, zlecanego do realizacji podmiotom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych pod nazwą „ 
Popularyzacja tenisa ziemnego” w załączniku Nr 12 do 
niniejszej Uchwały. 
W dziale 852 dokonano przesunięcia kwoty 19.200,00 zł z 
rozdziału 85295 – Pozostała działalność do Rozdziału 
85219 - Ośrodki pomocy społecznej i zwiększono o tę 
kwotę wydatki z budŜetu gminy na płace i pochodne. 
Po dokonanych zmianach kwoty wydatków majątkowych 
wynoszą: 6.682.633,00 zł, wydatki na płace i pochodne -
14.498.727,00 zł. 

 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIX/225/04 
Rady Miejskiej w Piszu 
z dnia 29 stycznia 2004 r. 

 
Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych gminie i innych zada ń 
zleconych ustawami w 2004 r. 

Klasyfikacja 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
§ 

Nazwa Dochody przyznane z tyt. 
dotacji na realizacj ę 

zadań z zakresu adm. 
rządowej 

Wydatki przeznaczone na 
realizacj ę zadań z zakresu 

administracji rz ądowej 

Dochody do przekazania 
do bud Ŝetu państwa lub 

bud Ŝetu j.s.t. 

1 2 3 4 5 6 7 
750 75011 2010 Urzędy wojewódzkie 136.780     

    2350 Dochody budŜetu państwa     54.000 
    2360 Dochody jednostek s.t.     -2700 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracown.   105.780   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   8.500   
    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   19.700   
    4120 Składki na Fundusz Pracy   2.800   
751 75101 2010 Urzędy naczelnych org. władzy pań. 4.100     

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   547   
    4120 Składki na Fundusz Pracy   79   
    4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia   300   
    4300 Zakup usług pozostałych   3.174   
852 85213 2010 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40.000     

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   40.000   
  85214 2010 Zas. i pomoc w nat. oraz skł. na ub. sp. 707.000     
    3110 Świadczenia społeczne   605.000   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   102.000   
  85216 2010 Zasiłki rodzinne, pielęgn. i wychow. 104.000     
    3110 Świadczenia społeczne   104.000   
  85219 2010 Ośrodki pomocy społecznej 403.000     
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracown.   301.347   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   25.224   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   56.901   
    4120 Składki na Fundusz Pracy   7.777   
    4440 Odpisy na zakł. fundusz św.s ocj.   11.751   
  85228 2010 Usługi opiekuńcze 12.000     
    2350 Dochody Skarbu Państwa     1.000 
    2360 Dochody j.s.t.     -50 
    3020 Nagr. i wyd osobowe nie zal. do wyn.   316   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracown.   8.652   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   0   
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      -2       
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1.534   
    4120 Składki na Fundusz Pracy   212   
    4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia   596   
    4440 Odpisy na zakł. fundusz św. socj.   690   

RAZEM: 1.406.880 1.406.880 52250 

 
 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIX/225/04 
Rady Miejskiej w Piszu 
z dnia 29 stycznia 2004 r. 

 
Dochody i wydatki w 2004 r., zwi ązane z realizacj ą zadań wspólnych realizowanych w drodze: 
1. umów z innymi jednostkami samorz ądu terytorialnego, 
2. porozumie ń z innymi jednostkami samorz ądu terytorialnego. 

(w złotych) 
Klasyfikacja 

Dział  Rozdział  § 
Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
1. 

854 85417 2320 Dotacja celowa z powiatu na zadania bieŜące 3 590,00  
  4010 Wynagrodz. osobowe pracowników  2 983,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  533,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  73,40 
RAZEM: 3 590,00 3 590,00 

 
 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIX/225/04 
Rady Miejskiej w Piszu 
z dnia 29 stycznia 2004 r. 

 
Wydatki inwestycyjne gminy w roku bud Ŝetowym 2004 

Planowane nakłady 
w tym źródła finansowania 

Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
(5+9+10) 

Rok 
budŜetowy 

2004 
(6+7+8) 

Środki 
własne 

Kredyty i 
poŜyczki 

Środki 
pochodzące z 

innych źr. 

Środki 
pochodzące z 
programów UE 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

1 2 3 4 5 6 7 8  11 
010 01095 Budowa zew. sieci 

wodociąg. Łupki 
687 944 687 944 171 986     515 958 UGiM Pisz 

600 60016 Budowa drogi gminnej 
Stare Guty-Pietrzyki 

861 262 861 262 231 335     629 927 UGiM Pisz 

600 60016 Modernizacja drogi przy 
ul. Mickiewicza 

70 000 70 000 70 000       UGiM Pisz 

600 60016 Modernizacja drogi przy 
ul. Lipowej 9 

40 000 40 000 40 000       UGiM Pisz 

600 60016 Budowa ul. Wiśniowej 100 000 100 000 100 000       UGiM Pisz 
600 60016 Piskie ścieŜki rowerowe 82 706 82 706 48 333     34 373 UGiM Pisz 
630 63095 Zagospodarowanie i 

oznakowanie kąpielisk 
wiej. 

91 974 91 974 45 987     45 987 UGiM Pisz 

700 70005 Zakupy inwestycyjne 
jednostki budŜetowej 

4 860 4 860 4 860       UGiM Pisz 

750 75023 Komputeryzacja UGiM 115 000 115 000 115 000       UGiM Pisz 
750 75023 Zakup samochodu do 

transp. os. niepełnospr. 
105 000 105 000 30 000   75 000   UGiM Pisz 

750 75023 Zakup sprzętu techniki 
biurowej 

15 000 15 000 15 000       UGiM Pisz 

754 75405 Dofinansowanie zakupu 
samochodu dla Policji 

30 000 30 000 30 000         

801 80101 Rozbudowa szkoły w 
JeŜach 

75 000 75 000 44 000     31 000 UGiM Pisz 

    OGÓŁEM  2 278 746 2 278 746 946 501   75 000 1 257 245   
kwota na dotacje inwestycyjne dla zakładu budŜetowego 926 rozdz .92604-100.000,00 zł 
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Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIX/225/04 
Rady Miejskiej w Piszu 
z dnia 29 stycznia 2004 r. 

 
Wydatki zwi ązane z realizacj ą wieloletnich programów inwestycyjnych 

Planowane nakłady 
w tym źródła finansowania 

Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego i 
okres realizacji  

(w latach) 

nakłady  
ponies. 

do 2003 r. 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
Rok 

bud Ŝetowy 
2004 

(6+7+8) 

Środki 
własne 

Kredyty i 
poŜyczki 

Środki 
pochodz ące 
z innych źr. 

środki 
poch. ze 

środków UE 

2005 r. 2006 r. 
Jednostka 

org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 
koordynuj ą. 

Program 
1 2 3  4 5 6 7 8  9 10 11 

010 01095 Zaopatrzenie w 
wodę-Łupki 

  400 000 0         400 000   PwiK 

010 01095 Odprowadzanie 
ścieków miasto Pisz 

  1 380 000 80000 80 000       650 000 650 000 PwiK 

600 60016 Budowa ul. 
Piłsudskiego 

6 000 844 000 844 000 844 000           UgiM Pisz 

600 60016 Modernizacja drogi 
gminnej Turowo 

7 930 627 887 627 887 156 972     470 915     UgiM Pisz 

750 75023 Termomodernizacja 
budynku UgiM 

  250 000 50 000 50 000       200 000   UgiM Pisz 

900 90095 Modern. syst. 
ciepłowniczego 

17 698 000 2 702 000 2 702 000 202 300 1 994 700 505 000       UgiM Pisz 

    OGÓŁEM  17 711 930 6 203 887 4 303 887 1 333 272 1 994 700 505 000 470 915 1 250 000 650 000   

 
 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XIX/225/04 
Rady Miejskiej w Piszu 
z dnia 29 stycznia 2004 r. 

 
Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie na dwyŜki bud Ŝetowej w 2004 r.       (w złotych) 

Kwota L.p. Treść  Klasyfikacja przychodów i rozchodów  
Plan 2004 r. 

1 2 3 4 
1. Planowane dochody   34 793 626 
2. Planowane wydatki   36 075 826 
  NadwyŜka (1-2)     
  Deficyt (1-2)   1 282 200 
I. Finansowanie   1 282 200 

Przychody ogółem:   1 994 700 
1. Kredyty zaciągane w bankach krajowych § 952   
2. PoŜyczki (uzyskane) § 952 1 994 700 
3. Spłaty poŜyczek udzielonych § 955   
4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944    
5. NadwyŜka budŜetu z lat ubiegłych § 957   
6. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal.  § 911   
7. SprzedaŜ papierów wartościowych §  931   
8. Inne źródła     

Rozchody ogółem:   712 500 
1. Spłata kredytu § 992   
2. Spłaty poŜyczek § 992 712 500 
3. PoŜyczki udzielone § 991   
4. Lokaty w bankach § 994   
5. Wykup papierów wartościowych § 982   
6. Wykup obligacjii samorządowych § 971   
7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 
 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XIX/225/04 
Rady Miejskiej w Piszu 
z dnia 29 stycznia 2004 r. 

 
Prognoza kwoty długu gminy                         ( w złotych) 

Przewidywany stan na koniec roku L.p.  Rodzaj zadłu Ŝenia Wykonanie na koniec 
31.12.2003 2004 2005 2006 

2007 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Wyemitowane papiery wartościowe 0 0 0 0  
2. Kredyty 0 0 0 0  
3. PoŜyczki 10 113 000 9 400 500 6 438 000 3 325 500 0 
4. Przyjęte depozyty      
5. Wymagalne zobowiązania:      
 1) jednostek budŜetowych,      
 2) wynikające z:      
 a) ustaw,      
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 b) orzeczeń sądu,      
 c) udzielonych poręczeń i gwarancji,      
 d) innych tytułów,      
6. Łączna kwota długu na koniec roku budŜ. 10 113 000 9 400 500 6 438 000 3 325 500 0 
7. Dochody ogółem 45 184 345 34 793 626 35 338 000 36 397 500 37 853 000 
8. % udział długu j.s.t. w dochodach na koniec roku 22,38 27,01 18,21 9,13  
Łączna kwota długu na koniec 2003 r. Została wyliczona następująco: 
kwota długu na koniec 2002 r. 3.669.332 + zwiększenie długu o róŜnice kursowe rat kredytu 6.803,00 + kredyt zaciągnięty 7.263.000,00 - kredyt spłacony 
826.135,00 zł.= 10.113.000 zł. 
 
 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XIX/225/04 
Rady Miejskiej w Piszu 
z dnia 29 stycznia 2004 r. 

 
Plany przychodów i wydatków zakładów bud Ŝetowych, gospodarstw pomocniczych, środków specjalnych na rok 
2004                                (w złotych) 

Przychody Wydatki L.p. Wyszczególnienie Stan środków 
obrotowych lub 

pieni ęŜnych na pocz ątek 
roku 

ogółem w tym: 
dotacja z bud Ŝetu 

ogółem w tym: 
wpłata do bud Ŝetu 

Stan środków 
obrotowych lub 
pieni ęŜnych na 

koniec roku 
1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Zakłady budŜetowe 43 843 2 255 667 1 307 667 2 247 067  52 443 
 w tym:       
 1. Przedszkole 22 000 1 415 667 1 037 667 1 415 667  22 000 
 2.M-G O S i R w Piszu 21 843 840 000 370 000 831 400  30 443 
 3.       
 4.       
II. Gospodarstwa pomocnicze       
 w tym:       
 1.       
 2.       
 3.       
 4.       
III. Środki specjalne 50 584 422 600  458 600  14 584 
 w tym:       
 1. Szkoły podstawowe 14 584 25 550 x 25 550  14 584 
 2. Świetlice szkolne 0 380 200 x 380 200  0 
 3. Gimnazja 0 4 650 x 4 650  0 
 4. Schroniska mł. 0 3 200 x 3 200   
 5.Za zajęcie pasa drog. 36 000 9 000  45 000  0 
OGÓŁEM 94 427 2 678 267 1 307 667 2 705 667  67 027 

 
 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XIX/225/04 
Rady Miejskiej w Piszu 
z dnia 29 stycznia 2004 r. 

 
Dotacje przedmiotowe dla zakładów bud Ŝetowych i gospodarstw pomocniczych, kalkulowane wg stawek 
jednostkowych, w 2004 r.                         (w  złotych) 

Nazwa jednostki otrzymuj ącej dotacj ę Zakres (rodzaj i wielko ść stawki jednostkowej) Ogółem kwota dotacji 
1 2 3 

Przedszkola miejskie dopł. Do 1 dz. -262 zł. x 330 dzieci x 12 m-cy 1 037 667 
M-G Ośrodek Sportu i Rekreacji dofinans. Imprez sportowych, w tym: 270 000 
 Pływalnia: 12 zł. x 500 osób  
 PlaŜa miejska: 2 zł. x 2.000 osób  
 Stadion miejski: 65 zł. x 4.000 osób  
 Dotacja na inwestycje 100 000 
Ogółem  1 407 667 

 
 

Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XIX/225/04 
Rady Miejskiej w Piszu 
z dnia 29 stycznia 2004 r. 

 
Dotacje dla samorz ądowych instytucji kultury w roku 2004                (w złotych) 

Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 

Piski Dom Kultury 728 000 
Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wiartlu 180 000 
Muzeum Ziemi Piskiej 160 000 
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 440 000 
OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 1 508 000 
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Załącznik Nr 12 
do Uchwały Nr XIX/225/04 
Rady Miejskiej w Piszu 
z dnia 29 stycznia 2004 r. 

 
Wykaz zadań własnych gminy zlecanych do realizacji podmiotom n ie zaliczanym do sektora finansów publicznych i 
nie działaj ących w celu osi ągni ęcia zysku w roku 2004                 (w złotych) 

Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 

Popularyzacja piłki siatkowej wśród mieszkańców gminy i miasta 3.500,00 
Popularyzacja koszykówki wśród mieszkańców gminy i miasta 18.000,00 
Propagowanie tenisa stołowego jako gry rekreacyjnej 5.000,00 
Uczestnictwo dzieci i młodzieŜy w rywalizacji sportowej w Ŝeglarstwie 9.500,00 
Popular.  i upowszechn.  umiejętności pływania i ratowania tonących 21.000,00 
Wszechstronne krzewienie kultury fizycznej na terenach wiejskich 12.000,00 
Działanie na rzecz rozwoju i popularyzacji sportów walki 8.000,00 
Popularyzacja brydŜa sportowego wśród mieszkańców gminy i miasta 5.000,00 
Działanie na rzecz popularyzacji piłki noŜnej 16.000,00 
Popularyzacja tenisa ziemnego  
Działanie na rzecz popularyzacji  lekkoatletyki 6.000,00 
OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 104.000,00 

 
 
 

Załącznik Nr 13 
do Uchwały Nr XIX/225/04 
Rady Miejskiej w Piszu 
z dnia 29 stycznia 2004 r. 

 
Dotacje dla niepublicznych przedszkoli, szkół i pla cówek o światowo-wychowawczych w roku 2004    (w złotych) 

Nazwa jednostki Kwota dotacji 
1 2 

Społeczno-Ośw. Stowarz. Pomocy Pokrzywdz. i Niepełn. EDUKATOR 215 460 
Niepubl. Gimnazjum Stowarz. Rodzin Katolickich 167 247 
Przedszkole Zgromadzenia Sióstr Misj. Apostolstwa Katolickiego 114 536 
OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 497 243 

 
 
 

Załącznik Nr 14 
do Uchwały Nr XIX/225/04 
Rady Miejskiej w Piszu 
z dnia 29 stycznia 2004 r. 

 
Sytuacja finansowa gminy 

Lata spłaty po Ŝyczki Lp. Wyszczególnienie Plan 2004 
2005 2006 2007 

I. Dochody ogółem 34.793.626 35.338.000 36.397.500 37.853.000 

A. Dochody własne, w tym: 15.733.016    

1. Z podatków i opłat lokalnych 7.263.600    

2. Z majątku gminy 1.600.000    

3. Z udziału w podatkach SP 5.169.876    

4. Pozostałe dochody 1.699.540    

B. Subwencje 15.447.907    

C. Dotacje celowe na zad.  zakresu amin. rządowej 1.406.880    

D. Dotacje cel. na zadania własne 0    

E. Pozostałe dotacje 2.205.823    

II. Wydatki ogółem 36.075.826 32.375.500 33.285.000 34.527.500 

A. Wydatki bieŜące 29.393.193    

B. Wydatki inwestycyjne 6.682.633    

III. Spłaty poŜyczek i kredytów 903.722 3.152.500 3.302.500 3.515.500 

A. Spłata zaciągniętych poŜyczek 903.722 3.152.500 3.302.500 3.515.500 

1. W tym: spłata rat 712.500 2.962.500 3.112.500 3.325.500 

2. Odsetki 191.222 190.000 190.000 190.000 

B. Spłata wnioskowanej poŜyczki     

1. W tym: spłata rat     

2. Odsetki     

C. Wartość udzielonych poręczeń     

D. Wykup papierów wartościowych     

IV. WYNIK(I-II) -1.282.200 2.962.500 3.112.500 3.152.500 

V. Planowana, łączna kwota długu 9.400.500 6.438.000 3.325.500 0 
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Załącznik Nr 15 
do Uchwały Nr XIX/225/04 
Rady Miejskiej w Piszu 
z dnia 29 stycznia 2004 r. 

 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej      (w złotych) 
L.p.  Wyszczególnienie Plan na 2004 r. 
I. Stan funduszy na początek roku, w tym: 200.000 
1. - środki pienięŜne 200.000 
2. - naleŜności  
3. - zobowiązania  
4. - materiały  
II. Przychody 140.000 
1. §  083 - Wpływy z usług 140.000 
2. § 069 - RóŜne opłaty  
4. § 296 - Przelewy redystrybucyjne  
III. Wydatki 240.000 
1. Wydatki bieŜące 240.000 
 § 4410 - PodróŜe słuŜbowe krajowe 0 
 § 4210 - Materiały i wyposaŜenie 18.000 
 § 4270 - Usługi materialne 0 
 § 4300 - Usługi niematerialne 222.000 
 § 2960 - Dotacje z funduszy celowych na real. inwestycji j.s.t. 0 
 § 2960 - Przelewy redystrybucyjne 0 
2. Wydatki majątkowe 0 
 § 6050 - Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek budŜetowych lub  § 6060 - zakupy inwestycyjne 0 
IV. Stan funduszy na koniec roku, w tym: 100.000 
1. - środki pienięŜne 100.000 
2. - naleŜności  
3. - zobowiązania  
4. - materiały  

 
 
 
 
 

480 
UCHWAŁA Nr XII/73/04 

Rady Gminy w Kozłowie 

z dnia 11 lutego 2004 r. 

 

w sprawie bud Ŝetu gminy na 2004 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1551 z późniejszymi 
zmianami) art. 109, 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 
roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 
z 2003 roku, poz. 148 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy w Kozłowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Uchwala się dochody budŜetu gminy na 2004 
rok w wysokości 7.949.507,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 i 2. 
 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 
obejmuje: 
 
  - dotację celową na zadania z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 
wysokości 522.885,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

 
  - dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaŜ 

napojów alkoholowych – 42.000,00 zł. 
 

§ 2. 1. Uchwala się wydatki budŜetu gminy na 2004 
rok w wysokości 8.177.435,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 
 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza 
się łącznie na: 
 
  1) wydatki bieŜące kwotę 7.417.435,00 zł, w tym na: 
 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
3.854.557,00 zł, 

 
b) dotacje dla zakładów budŜetowych 150.000,00 zł, 
 
c) dotacje dla samorządowych instytucji kultury – 

360.776,00 zł, 
 
d) wydatki na obsługę długu gminy z odsetkami - 

11.000,00 zł, 
 
  2) wydatki majątkowe 760.000,00 zł, w tym: 
 

a)  wydatki inwestycyjne na rok budŜetowy – 
760.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5, 

 
b)  wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne – 

1.0200.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, 
 
  3) kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje 

ponadto: 
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- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w wysokości 522.885,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3, 

 
- wydatki na realizację zadań określonych gminnym 

programem profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych 44.752,00 zł. 

 
§ 3. 1. Źródłem pokrycia deficytu budŜetu gminy w 

wysokości 227.928,00 zł są wolne środki. 
 

2. Pozostałe wolne środki w wysokości 150.000,00 zł 
przeznacza się na pokrycie poŜyczki w wysokości 
150.000,00 zł. 
 

3. Zestawienie przychodów i rozchodów budŜetu 
gminy, o których mowa w ust. 1 i 2 zawiera zał. 6. 
 

§ 4. Prognozuje się łączną kwotę długu na koniec roku 
budŜetowego w wysokości 75.000,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 7. 
 

§ 5. 1. Uchwala się plany przychodów w wysokości 
900.270,00 zł i plany wydatków w wysokości  
900.270,00 zł zakładów budŜetowych jak w załączniku  
nr 8. 
 

2. Uchwala się dotacje dla zakładów budŜetowych w 
wysokości 150.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 
 

§ 6. Uchwala się dotacje dla: 
 
  a)  samorządowych instytucji kultury w wysokości 

360.776,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 
 

§ 7. Zatwierdza się plan przychodów w wysokości 
210.000,00 zł i plan wydatków w wysokości 250.000,00 zł 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10. 
 

§ 8. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 
10.000,00 zł. 
 

§ 9. 1. UpowaŜnia się Wójta Gminy do zaciągania 
długu publicznego do wysokości 150.000,00 zł. 
 

2. UpowaŜnia się Wójta Gminy do spłat zobowiązań 
długu publicznego w wysokości 150.000,00 zł. 
 

§ 10. Ponadto upowaŜnia się Wójta Gminy do: 
 
  1) zaciągania kredytów i poŜyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budŜetowego deficytu 
do wysokości 150.000,00 zł. 

 
  2) dokonywania zmian w planie wydatków polegających 

na przeniesieniach między rozdziałami i paragrafami, 
 
  3) przekazania uprawnień do dokonywania zmian 

planowanych wydatków kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy, 

 
  4) lokowania wolnych środków na rachunkach 

bankowych w innych bankach niŜ bank prowadzący 
obsługę budŜetu gminy. 

 
§ 11. 1. Wójt Gminy opracuje w terminie 21 dni od dnia 

uchwalenia budŜetu układ wykonawczy i przekaŜe 
zainteresowanym jednostkom. 
 

§ 12. 1. Uchwała obowiązuje w roku budŜetowym 
2004. 
 

2. Wójt niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Piotr Borkowski 

 

 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Rady Gminy w Kozłowie 
Nr XII/73/04 z dnia 11 lutego 2004 r. 

 
Wyszczególnienie Plan na 2004 rok 

I. Podatki i opłaty 1.390.283 
1. Podatek od nieruchomości § 031 440.000 
2. Podatek rolny § 032 430.500 
3. Opłata skarbowa § 041 16.000 
4. Wpływy z karty podatkowej § 52 3.000 
5. Podatek od środków transportowych § 034 5.300 
6. Podatek dochodowy od osób prawnych § 002 2.000 
7. Podatek osobowy od osób fizycznych § 001 493.483 
II. Dochody z majątku gminy 329.700 
1. Ze sprzedaŜy 300.000 
2. Z dzierŜawy 29.700 
III. Wpływy od jednostek organizacyjnych gminy - 
IV. Pozostałe dochody 169.700 
A. Ogółem dochody własne (I+II+III+IV) 1.889.693 
V. Subwencja ogólna 5.536.939 
VI. Ogółem dotacje 522.885 
1. Dotacje celowe na zadania własne gminy § 203-633 - 
2. Dotacje celowe na zadania zlecone gminom § 201-631 522.885 
3. Dotacje celowe na zadania (umowy i porozumienia)§ 231-233 lub 661-663 - 
4. Inne dotacje - 
B. Ogółem subwencje i dotacje (V+VI) 6.059.824 
DOCHODY OGÓŁEM (A + B) 7.949.507 
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Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy w Kozłowie 
Nr XII/73/04 z dnia 11 lutego 2004 r. 

 
Dochody bud Ŝetu gminy na 2004 rok 

Dz. Treść Plan na 2004 rok 
010 
020 
600 
700 
750 
751 
756 
 
758 
801 
851 
852 
900 

Rolnictwo i łowiectwo 
Leśnictwo 
Transport i łączność 
Gospodarka mieszkaniowa 
Administracja publiczna 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
RóŜne rozliczenia 
Oświata i wychowanie 
Ochrona zdrowia 
Pomoc społeczna 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

14.000 
3.600 
- 
310.500 
77.660 
1.025 
 
1.445.583 
5.596.939 
- 
42.000 
458.200 
- 

 DOCHODY  OGÓŁEM 
1. Dotacje celowe 
- zadania własne 
- zadania zlecone 
- pozostałe dotacje 

7.949.507 
522.885 
- 
522.885 
- 

 
SZCZEGÓŁOWY PODZIAŁ DOCHODÓW BUD śETOWYCH 

 
Treść Rozdz.  § Dochody Uzasadnienie 

1. 2. 3. 4. 5. 
DZIAŁ 010 - Rolnictwo i łowiectwo   14.000 
Zwalczanie chorób zakaźnych oraz zadania monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

 
01022 

  
- 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw  
Wpływy z róŜnych opłat 

 
0490 
0690 

 
- 
- 

Pozostała działalność 01095  14.000 
Dochody z najmu i dzierŜawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0750 14.000 

 

DZIAŁ   020 - Leśnictwo   3.600  
Gospodarka leśna 02001  3.600 
Dochody z najmu i dzierŜawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

0750 3.600 
Rozdział 02001 
§ 075 - czynsz za 
dzierŜawę obwodów 
łowieckich 

DZIAŁ 700 - Gospodarka mieszkaniowa   310.500 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005  310.500 
Wpływy z opłat za zarząd, uŜytkowanie i uŜytkowanie wieczyste nieruchomości  0470 10.500 
Wpływy ze sprzedaŜy składników majątkowych  0840 300.000 

 

DZIAŁ 750 - Administracja publiczna   77.660 
Urzędy wojewódzkie 75011  67.860 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 

2010 67.860 

Urzędy gmin 75023  6.700 
Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe  0450 4.500 
Wpływy z usług  0830 1.100 
Wpływy z róŜnych dochodów  0970 1.100 
Dochody z najmu i dzierŜawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0750 1.600 

 

DZIAŁ 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1.025 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  75101  1.025 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych gminie ustawami 

2010 1.025 

 

DZIAŁ 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej 

 1.445.583 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych  

75615  934.100 

Podatek od nieruchomości 
Podatek rolny 
Podatek leśny 

 0310 
0320 
0330 

440.000 
430.500 
31.500 

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  0350 3.000 
Podatek od spadków i darowizn  0360 800 
Wpływy z opłaty targowej  0430 - 
Wpływy z opłaty miejscowej  0440 - 
Podatek od czynności cywilnoprawnych  0500 23.000 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 75618  16.000 
Wpływy z opłaty skarbowej 
Udział gmin w podatkach stanowiących dochód budŜetu państwa 

 
75621 

0410 16.000  
495.483 

Podatek dochodowy od osób fizycznych  
Podatek dochodowy od osób prawnych 

 0010 
0020 

493.483  
2.000 

 

DZIAŁ 758 - RóŜne rozliczenia   5.596.939 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 75801  3.609.163 
Subwencje ogólne z budŜetu państwa  2920 3.609.163 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 75807  1.927.776 
Subwencja ogólna z budŜetu państwa  2920 1.927.776 
RóŜne rozliczenia 75814  60.000 
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Pozostałe odsetki  0920 60.000 
DZIAŁ 851 -Ochrona zdrowia   42.000 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154  42.000 
Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaŜ alkoholu  0480 42.000 

 

DZIAŁ 852 - Pomoc społeczna   458.200 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne  85214  292.000 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

2010 292.000 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z opieki 
społecznej 

85213  10.000 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 

2010 10.000  
 

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 85216  30.000 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

2010 30.000 

Ośrodki pomocy społecznej 85219  122.000 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

2010 122.222  
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228  4.200 
Wpływy z usług  0830 4.200 

 

PRZYCHODY OGÓŁEM:   7.949.507 
1. Dotacje celowe   522.885 
- Na zadania własne  
- Na zadania zlecone  
- Pozostałe 

  - 
522.885 
- 

 

 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy w Kozłowie 
Nr XII/73/04 z dnia 11 lutego 2004 r. 

 
Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych gminie i innych zada ń 
zleconych ustawami oraz zada ń przyj ętych przez gmin ę na zasadzie porozumie ń z organami administracji rz ądowej 
Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 67.860 67.860 
75011  Urzędy wojewódzkie 67.860 67.860 

201 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

67.860 - 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4010 
4110 
4120 
4440 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- 
- 
- 
- 

54.058 
9.319 
1.325 
3.163 

  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.025 1.025 
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.025 1.025 

751 
75101 

201 
 
4110 
4120 
4300 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup usług pozostałych 

1.025 
 
- 
- 
- 

- 
 
148 
21 
856 

852   Opieka społeczna 454.000 454.000 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z opieki 

społecznej 
10.000 10.000 

 201 
 
3110 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
Świadczenia społeczne 

10.000 
 
- 

- 
 
10.000 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 292.000 292.000 
 201 

 
3110 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
Świadczenia społeczne 

292.000 
 
- 

- 
 
292.000 

85216  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 30.000 30.000 
 201 

 
3110 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
Świadczenia społeczne 

30.000 
 
- 

- 
 
30.000 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 122.000 122.000 

 

 201 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4300 
4440 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

122.000 
 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
 
89.276 
7.200 
15.383 
2.187 
4.000 
3.954 

   RAZEM: zadania zlecone 522.885 522.885 
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Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Gminy w Kozłowie 
Nr XII/73/04 z dnia 11 lutego 2004 r. 

 
Wydatki bud Ŝetu gminy na 2004 rok  

Dz. Nazwa Plan na 2004 rok 
010 
400 
600 
630 
700 
710 
750 
751 
754 
757 
758 
801 
851 
852 
900 
921 
926 

Rolnictwo i łowiectwo 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
Transport i łączność 
Turystyka 
Gospodarka mieszkaniowa 
Działalność usługowa 
Administracja publiczna 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoŜarowa 
Obsługa długu publicznego 
RóŜne rozliczenia 
Oświata i wychowanie 
Ochrona zdrowia 
Pomoc społeczna 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Kultura i sztuka 
Kultura fizyczna i sport 

330.700 
- 
82.000 
900 
150.000 
76.000 
1.348.548 
1.025 
82.800 
11.000 
10.000 
4.141.016 
44.752 
691.918 
757.000 
360.776 
89.000 

 RAZEM: 8.177.435 
 Z tego: 

a) wydatki bieŜące 
w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
- dotacje 
- obsługa długu publicznego 
b) wydatki majątkowe 

 
7.417.435 
 
3.854.557 
510.776 
11.000 
760.000 

 
SZCZEGÓŁOWY PODZIAŁ WYDATKÓW BUD śETOWYCH 

 
Treść Rozdz. § Wydatki Uzasadnienie 

1 2 3 4 5 
DZIAŁ 010 – Rolnictwo i łowiectwo   330.700 
Postęp biologiczny w produkcji roślinnej 01015  4.000 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
Pozostała działalność 

 
 
01095 

4210 
4300 
 

3.500 
500 
320.400 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 

 4210 
6050 

400 
320.000 

Rozdział 01015 
§ 4210 – zakup drzewek do zadrzewień 
§ 4300 – usługi transportowe 
Rozdział 01095 
§ 4210 – zakup nagród dla uczestników Olimpiady 
Wiedzy Rolniczej. 
§ 6050 – wybicie studni głębinowych w 
miejscowościach: Wola, Szkudaj, Szkotowo, 
Zaborowo 

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych  i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego 

01022  300 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Izby rolnicze 

 
01030 

4210 
 

300 
6.000 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

 2850 6.000 

Rozdział 01020 
§ 4210 – zakup materiałów 

DZIAŁ 600 – transport i łączność   82.000 
Drogi publiczne gminne 60016  82.000 
RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup pozostałych usług 

 3030 
4110 
4120 
4210 
4270 
4300 
 

- 
- 
- 
5.000 
12.000 
65.000 
 

Rozdział 60016 
§ 3030 – prace zlecone osobom fizycznym 
§ 4210 – zakup materiałów do remontów dróg 
§ 4270 – remonty dróg i mostów 
§ 4300 – odśnieŜanie, naprawa dróg i inne prace 
§ 6050 – budowa dróg w WyŜynach i Kozłowie (do 
oczyszczalni) 

DZIAŁ 630 – Turystyka   900 
Pozostała działalność 63095  900 
Zakup pozostałych usług  4300 900 

Rozdział 63095 
§ 4300 – usługi transportowe itp. 

DZIAŁ 700 – Gospodarka mieszkaniowa   150.000 
RóŜne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej i komunalnej 70004  150.000 
Dotacja przedmiotowa z budŜetu dla zakładu budŜetowego  2650 150.000 

Rozdział 70004 
§ 2650 – dotacja dla ZGKiM w Kozłowie 

DZIAŁ 710 – Działalność usługowa   76.000 
Plany zagospodarowania przestrzennego 71004  16.000 
Zakup usług pozostałych 
Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

 
71014 

4300 
 

16.000 
60.000 

RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup usług pozostałych 

 3030 
4300 

20.000 
40.000 

Rozdział 71004 
§ 4300 – plany 
Rozdział 71014 
§ 3030 – prace zlecone osobom fizycznym 
§ 4300 – pozostałe usługi w zakresie geodezji i 
kartografii 

DZIAŁ 750 – Administracja publiczna   1.348.548 
Urzędy wojewódzkie 75011  67.860 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 4010 
4110 
4120 
4440 

54.058 
9.9.14 
1.325 
3.163 

Rozdział 75011 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 
§ 4110 – składki ZUS 17,23 % 
§ 4120 – składki na FP 2,45 % 
§ 4440 – odpisy na ZFŚS 4 osoby x 785,25 

Rady gmin 75022  55.000 
RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 

 3030 
4210 

52.000 
3.000 

Rozdział 75022 
§ 3030 – diety radnych 
§ 4210 – zakup materiałów 

Urzędy gmin 75023  1.216.688 Rozdział 75023 
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Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe krajowe słuŜbowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Podatek od towarów i usług 
Wydatki inwestycyjne jednostki budŜetowej 

 4010 
4040 
4100 
4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4300 
4410 
4430 
4440 
4530 
6050 

576.800 
47.600 
19.000 
110.000 
18.000 
160.600 
37.000 
12.000 
135.000 
42.000 
15.000 
18.188 
500 
25.000 

§ 3030 – diety dla członków zarządu i prace 
zlecone 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracow. 
§ 4040 – 8,5% wynagrodzenia za 2003rok 
§ 4110 – składki ZUS 17,23% 
§ 4120 – składki FP 2,45% 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposaŜenia 
§ 4260 – zakup energii elektr. I cieplnej 
§ 4270 – usługi remontowe 
§ 4300 – usługi transportowe, pocztowe itp 
§ 4410 – zwrot kosztów podróŜy słuŜbow. 
§ 4430 – ubezpieczenie mienia i inne składki 
§ 4440 – odpisy na ZFŚS 19 osób x 785,25 
§ 4530 – podatek VAT 
§ 6050 – komputeryzacja urzędu 

Pozostała działalność 75095  9.000 
RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030 9.000 

Rozdział 75095 
§ 3030 – diety dla przewodniczących rad sołeckich 
uczestniczących w posiedzeniach rady gminy 

DZIAŁ 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

  1.025 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 75101  1.025 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy  
Zakup usług pozostałych 

 4110 
4120 
4300 

148 
21 
856 

Rozdział 75101 
§ 3030 – za aktualizację spisu wyborców 
§ 4110 – składki ZUS 17,23% 
§ 4120 – składki na FP 2,45% 

DZIAŁ 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoŜarowa   82.800 
Ochotnicze straŜe poŜarne 75412  82.800 
RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup pozostałych usług 
PodróŜe krajowe słuŜbowe 
RóŜne opłaty i składki 
Podatek od towarów i usług 

 3030 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4410 
4430 
4530 

15.000 
600 
100 
21.000 
18.000 
22.000 
- 
6.000 
100 

Rozdział 75412 
§ 3030 – ryczałt Komendanta OSP, prace zlecone 
osobom fizycznym itp. 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposaŜenia 
§ 4260 – opłata rachunków za energię elektryczną 
§ 4300 – usługi transportowe, naprawa sprzętu itp. 
§ 4410 – zwrot kosztów podróŜy słuŜbow. 
§ 4430 – ubezpieczenie mienia i inne składki 
§ 4530 – podatek VAT 

DZIAŁ 757 – Obsługa długu publicznego   11.000 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i poŜyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

75702  11.000 

Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz 
poŜyczek i kredytów 

 8070 11.000 

 

DZIAŁ 758 – RóŜne rozliczenia   10.000 
Rezerwy ogólne i celowe 75810  10.000 
Rezerwy  4810 10.000 

Rozdział 75818 
§ 4810 – rezerwa budŜetowa (do 1% planu 
wydatków) 

DZIAŁ 801 – Oświata i wychowanie   4.141.016 
Szkoły podstawowe 80101  2.680.881 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Pomoce naukowe, dydaktyczne, ksiąŜki 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe krajowe słuŜbowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Podatek od towarów i usług 

 3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4270 
4300 
4410 
4430 
4440 
4530 

98.800 
1.568.138 
122.060 
308.259 
44.057 
260.000 
8.000 
45.000 
35.000 
60.000 
11.000 
8.000 
112.267 
300 

Rozdział 80101 
§ 3020 – odszkodowania z tytułu choroby 
zawodowej 
§ 3030 – dodatki mieszkaniowe dla nauczycieli, 
dodatek wiejski 
i inne prace zlecone osobom fizycznym itp.  
§ 3250 – diety dla nauczycieli studiujących 
zaocznie 
§ 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników 
§ 4040 – 8,5% wynagrodzenia za 2003 rok 
§ 4110 – składki ZUS 17,23 % 
§ 4120 – składki FP 2,45 % 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposaŜenia 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych 
§ 4260 – zakup energii elektrycznej i cieplnej 
§ 4270 – remonty 
§ 4300 – usługi transportowe, pocztowe itp. 
§ 4410 – zwrot kosztów podróŜy słuŜbowych 
§ 4430 – ubezpieczenie mienia 
§ 4440 – odpisy na ZFŚS 20 osób x 790,28 + 
1.205.633 x 8 % 
§ 4530 – podatek VAT 

Przedszkola 80104  176.418 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe krajowe słuŜbowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Podatek od towarów i usług 

 3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 
4440 
4530 

8.700 
112.000 
8.670 
22.300 
3.234 
5.000 
4.000 
1.200 
10.964 
50 

Rozdział 80104 
§ 3030 – dodatki mieszkaniowe dla nauczycieli, 
dodatek wiejski i inne prace zlecone 
§ 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników 
§ 4040 – 8,5% wynagrodzenia za 2003 rok 
§ 4110 – składki ZUS 17,23% 
§ 4120 – składki na FP 2,45% 
§ 4440 – odpisy na ZFŚS 

Gimnazja 80110  862.700 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Pomoce naukowe, dydaktyczne, ksiąŜki 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe krajowe słuŜbowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Podatek od towarów i usług 

 3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4270 
4300 
4410 
4430 
4440 
4530 

33.000 
495.000 
40.800 
98.200 
14.000 
100.000 
2.500 
13.000 
- 
20.000 
4.000 
2.500 
39.600 
100 

Rozdział 80110 
§ 3020 – odszkodowania z tytułu choroby 
zawodowej 
§ 3030 – dodatki mieszkaniowe dla nauczycieli, 
dodatek wiejski i inne prace zlecone 
§ 3250 – diety dla nauczycieli studiujących 
zaocznie 
§ 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników 
§ 4040 – 8,5% wynagrodzenia za 2003 rok 
§ 4110 – składki ZUS 17,23% 
§ 4120 – składki na FP 2,45% 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposaŜenia 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych 
§ 4260 – zakup energii elektrycznej 
§ 4270 - remonty 
§ 4300 – usługi transportowe, pocztowe itp. 
§ 4410 – zwrot kosztów podróŜy słuŜbowych 
§ 4430 – ubezpieczenie mienia 
§ 4440 – odpisy na ZFŚS 495.000 x 8 % 
§ 4530 – podatek od towarów i usług 
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DowoŜenie uczniów do szkół 80113  355.435 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składk8i na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4270 
4300 
4430 
4440 

- 
62.000 
5.100 
11.600 
1.700 
10.000 
7.000 
240.000 
6.500 
5.535 

Rozdział 80113 
§ 3020 – zakup odzieŜy ochronnej i roboczej 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 
§ 4040 – 8,5% wynagrodzenia za 2003 rok 
§ 4110 – składki ZUS 17,23% 
§ 4120 – składki FP 2,45% 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposaŜenia 
§ 4270 – remonty 
§ 4300 – usługi transportowe itp. 
§ 4430 – ubezpieczenie mienia 
§ 4440 – odpisy na ZFŚS 7 osób x 790,78 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146  17.000 
Stypendia róŜne  3250 17.000 

 

Pozostała działalność 80195  48.582 
Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Odpisy na ZFŚS 

 3020 
4010 
4110 
4120 
4440 

6.367 
21.897 
3.772 
536 
15.816 

Rozdział 80195 
§ 3020 – zasiłki zdrowotne 0,3% wynagrodzeń 
osobowych 
§ 4010 – 1 % funduszu nagród dla pracowników 
oświaty 
§ 4110 -  składki ZUS 17,23% 
§ 4120 – składki na FP 2,45% 
§ 4440 – odpisy na ZFŚS dla nauczycieli 
emerytów i rencistów 

DZIAŁ 851 – Ochrona zdrowia   44.752 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154  44.752 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 

 4110 
4120 
4210 
4300 

- 
- 
40.000 
4.752 

Rozdział 85154 
- środki na działalność komisji przeciwalkoholowej 

DZIAŁ 852 – Pomoc społeczna   691.918 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z opieki społecznej 

85213  10.000 

Świadczenia społeczne 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne 

 
85214 

3110 10.000 
337.600 

Świadczenia społeczne 
Zakup usług pozostałych 

 3110 
4300 

337.000 
600 

Rozdział 85313 
§ 3110 – składki na ubezpieczenia 
Rozdział 85314 
§ 3110 – zasiłki: 
zadania własne – 45.000 
zadania zlecone 292.000 
§ 4300 – porto od zasiłków własnych 

Dodatki mieszkaniowe 85215  50.000 
Świadczenia społeczne 
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 

 
85216 

3110 50.000 
30.000 

Świadczenia społeczne    3110 30.000 

Rozdział 85315 
§ 3110 – dodatki mieszkaniowe 
Rozdział 85316 
§ 3110 – zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze 

Ośrodki pomocy społecznej 85319  209.318 
Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 
RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe krajowe słuŜbowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 3020 
3030 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4300 
4410 
4430 
4440 

600 
- 
122.876 
10.060 
21.665 
3.082 
11.000 
6.500 
- 
22.000 
6.000 
2.000 
5.535 

Rozdział 85319 
      Zadania 

       Własne                      zlecone 
§ 3020          600                            - 
§ 3030          -                                 - 
§ 4010          33.600                       89.276 
§ 4040          2.860                         7.200 
§ 4110          6.282                         15.383 
§ 4120          895                            2.187 
§ 4210          11.000                       - 
§ 4260          6.500                         - 
§ 4270           -                                - 
§ 4300          16.000                      4.000 
§ 4410          6.000                         - 
§ 4430          2.000                         - 
§ 4440          1.581                        3.954 
                   -----------                    ----------- 
                     87.318                     122.000 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze    85228  43.000 
Zakup pozostałych usług 
Pozostała działalność 

 
85295 

4300 
 

43.000 
12.000 

Świadczenia społeczne  3110 12.000 

Rozdział 85328 
§ 4300 – usługi opiekuńcze 
Rozdział 85395 
§ 3110 – doŜywianie dzieci w szkołach 

DZIAŁ 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   757.000 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015  207.000 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

 4210 
4260 
4270 
4300 

32.000 
120.000 
25.000 
30.000 

Rozdział 90015 
§ 4210 – zakup materiałów 
§ 4260 – zakup energii elektrycznej 
§ 4270 – usługi remontowe 
§ 4300 – konserwacja oświetlenia itp. 

Pozostała działalność 90095  550.000 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 

 4210 
4260 
4300 
6050 

55.000 
30.000 
50.000 
415.000 

Rozdział 90095 
§ 3030 – prace zlecone osobom fizycznym 
§ 4210 – zakup materiałów 
§ 4300 – przetargi i inne usługi materialne 
§ 6050 – oczyszczalnia ścieków oraz 
kolektory sanitarne 
§ 6060 – zakupy inwestycyjne 

DZIAŁ 921 – Kultura i sztuka   360.776 
Biblioteki 92116  106.053 
Dotacja przedmiotowa z budŜetu dla instytucji kultury 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
92109 

2550 
 

106.053 
254.723 

Dotacja przedmiotowa z budŜetu dla instytucji kultury  2550 254.723 

 

DZIAŁ 926 – Kultura fizyczna i sport   89.000 
Obiekty sportowe 92601  22.000 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
Instytucje kultury fizycznej 

 
 
92604 

4210 
4300 
 

10.000 
12.000 
67.000 

PodróŜe krajowe słuŜbowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
RóŜne opłaty i składki 

 4410 
4210 
4300 
4430 

3.500 
60.000 
3.000 
500 

 

Wydatki razem   8.177.435  
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Z tego: 
a) wydatki bieŜące 
w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
- dotacje 
- obsługa długu gminy 
b) wydatki majątkowe 

   
7.417.435 
 
3.854.557 
510.776 
11.000 
760.000 

 
 

Załącznik  
do Uchwały Rady Gminy w Kozłowie 
Nr XII/73/04 z dnia 11 lutego 2004 r. 

 
Planowane nakłady 

W tym źródła finansowania 
Dz. Rozdz.  Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Ogółem 

limit 
wydatków 

Rok 
bieŜący Środki 

własne 
Zadania 
zlecone 

Kredyty i 
poŜyczki 

Środki do 
pozysk. z 

innych 
źródeł 

2005 2006 
Jednostka 

organizacyjna 
realizuj ąca 

zadanie 

010 01095 Budowa 
wodociągów: 
Zaborowo, 
Zakrzewo, Bartki, 
Szkudaj, 
Szkotowo-
Kownatki, 
Gołębiewo 

1.200.000 420.000 320.000 - - 100.000 200.000 200.000 Do uzgodnienia 
- przetarg 

750 75023 Komputeryzacja 
urzędu 

25.000 25.000 25.000 - - - - - W zaleŜności od 
potrzeb 

900 90095 Budowa chodnika 
w Kozłowie 

65.000 65.000 65.000 - - - - - W zaleŜności od 
potrzeb 

900 90095 Budowa 
oczyszczalnia 
ścieków 
w Szkotowie oraz 
kolektorów 
sanitarnych: 
Kownatki, 
Januszkowo, 
Gołębiewo, 
Zakrzewo, 
Kozłowo, Sławka 
W -Lipowo, 
Szkotowo, Sątop, 
Cebulki,  
w tym 

4.500.000 684.190 200.000 - - 484.190 
(SAPARD) 

300.000 300.000 WPUI Olsztyn 
inwestor 
zastępczy 
 

  -kanalizacja 
grawitacyjna w 
Kozłowie 

400.000 352.334 88.084 - - 264.250 
SAPARD 

- -  

  - kanalizacja 
grawitacyjna oraz 
przepompownie 
ścieków oraz 
część kanalizacji 
tłocznej w Lopowie 

300.000 293.254 73.314 - - 219.940 
SAPARD 

- -  

900 90095 Budowa zbiornika 
wodnego „Wydry" 
w Kozłowie 

100.000 50.000 50.000 - - - - - W zaleŜność od 
potrzeb - 
przetarg 

900 90095 Budowa budynków 
wielofunkcyjnych 

150.000 100.000 100.000 - - - 20.000 - W zaleŜności od 
potrzeb 

  Razem 6.040.000 1279190 760.000 - - 584.190 520.000 500.000  

 
 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Rady Gminy w Kozłowie 
Nr XII/73/04 z dnia 11 lutego 2004 r. 

 
Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowania na dwyŜki bud Ŝetowej 
Lp. Treść Klasyfikacja przychodów i rozchodów Plan na 2004 ro k 

1. Planowane przychody  7.949.507 
2. Planowane wydatki  8.177.435 
    
3. NadwyŜka    
4.. Deficyt  227.928 
I. Finansowanie   
 Przychody ogółem  377.928 
1. Kredyty zaciągane w bankach krajowych § 952  
2. PoŜyczki (uzyskane) § 952  
3. Spłaty poŜyczek udzielonych § 955  
4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-944  
5. NadwyŜka budŜetowa z lat ubiegłych § 957  
6. Obligacje j.s.t. oraz związków komunalnych § 911  
7. SprzedaŜ papierów wartościowych § 931  
8. Inne źródła (wolne środki z tyt. rozl. kredytów § 955 377.928 
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 Rozchody ogółem  150.000 
1. Spłata kredytu § 992  
2. PoŜyczki udzielone § 995  
3. Spłaty poŜyczek § 992 150.000 
4. Lokaty w bankach § 994  
5. Wykup papierów wartościowych § 982  
6. Wykup obligacji samorządowych § 971  
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 
 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Rady Gminy w Kozłowie 
Nr XII/73/04 z dnia 11 lutego 2004 r. 

 
Prognoza kwoty długu gminy 

Przewidywany stan na koniec roku Lp. Rodzaj zadłu Ŝenia Wykonan. 2003 
2004 2005 2006 

1. Wyemitowane papiery wartościowe - - - - 
2. Kredyty - - - - 
3. PoŜyczki 225.000 75.000 - - 
4. Przyjęte depozyty - - - - 
5. Wymagalne zobowiązania - - - - 

1) jednostek budŜetowych - - - - 
2) wynikające z: - - - - 
a) ustaw - - - - 
b) orzeczeń sądu - - - - 
c) udzielonych poręczeń i gwarancji - - - - 

 

d) innych ustaw - - - - 
6. Łączna kwota długu na koniec roku budŜetowego 225.000 75.000 - - 
7. Dochody ogółem 7.506.021 7.816.521 - - 

 
 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Rady Gminy w Kozłowie 
Nr XII/73/04 z dnia 11 lutego 2004 r. 

 
Plany przychodów i wydatków zakładów bud Ŝetowych na rok 2004 

Przychody Wydatki Lp.  Wyszczególnienie Stan środków 
obrotow. na 

początek roku 
Ogółem W tym: dotacje z 

bud Ŝetu 
Ogółem W tym: wpłata 

do bud Ŝetu 

Stan środków 
obrotow. na 
koniec roku 

I. Zakłady budŜetowe 25.000 900.270 150.000 900.270 - 25.000 
 W tym: 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Kozłowie 

 
25.000 

 
900.270 

 
150.000 

 
900.270 

 
- 

 
25.000 

 
 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Rady Gminy w Kozłowie 
Nr XII/73/04 z dnia 11 lutego 2004 r. 

 
Dotacje przedmiotowe dla zakładów bud Ŝetowych kalkulowane wg stawek jednostkowych 

Nazwa jednostki otrzymuj ącej dotacj ę Zakres 
(rodzaj i wielko ść stawki jednostkowej) 

Kwota 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Kozłowie 

1. Utrzymanie pomieszczeń warsztatowych 500 m² x 1,10 zł. x 12 m-cy 
2. Utrzymanie studni publicznych na wylewkę 4 szt. x 2.500,00 zł. 
3. Remont przystanków autobusowych 10 szt. x 500 zł. 
4. Utrzymanie czystości nad jeziorami w okresie letnim  70 dni x 71,00 zł. 
5. Wywóz nieczystości stałych:  kontenerami – 12 szt. 100 zł. x 12 m-cy  
ciągnikami – 40 przyczep x 197,80 zł. 
6. Utrzymanie placów, chodników i ulic 95,74 ha x 79,00 zł. x 12 m-cy 
7. Utrzymanie wysypisk wg pracy ludzi i sprzętu 
- Kozłowo 8.504,00 
- Sarnowo 1.872,00 

6.600 
10.000 
5.000 
4.970 
22.292 
 
90.762 
10.376 

 RAZEM 150.000 

 
 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Rady Gminy w Kozłowie 
Nr XII/73/04 z dnia 11 lutego 2004 r. 

 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2004 rok 
Lp.  Wyszczególnienie Plan na 2004 
I. Stan funduszu na początek roku, w tym 40.000 
1. - środki pienięŜne 40.000 
2. - naleŜności  
3. - zobowiązania  
4. - materiały  
II. Przychody 210.000 
1. § 083 – Wpływy z usług  
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2. § 069 – RóŜne opłaty 210.000 
3. § 296 – Przelewy redystrybucyjne  
III. Wydatki 250.000 
1. Wydatki bieŜące  
 § 4410 – PodróŜe słuŜbowe krajowe  
 § 4210 – Materiały i wyposaŜenie  
 § 4270 – Zakup usług remontowych  
 § 4300 – Zakup usług pozostałych  
 § 2960 – Dotacje z funduszy celowych na real. inwest. j.s.t.  
 § 2960 – Przelewy redystrybucyjne  
2. Wydatki majątkowe  
 § 6050 – Wydatki na finansowanie inwestycji jedn. BudŜet. 250.000 
IV. Stan funduszu na koniec roku, w tym  
1. - środki pienięŜne  
2. - naleŜności  
3. - zobowiązania  
4. - materiały  

 
 

Załącznik Nr 11 
do Uchwały Rady Gminy w Kozłowie 
Nr XII/73/04 z dnia 11 lutego 2004 r. 

 
Dotacje dla samorz ądowych instytucji kultury 
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 360.776 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 254.723 
  2550 Dotacja przedmiotowa z budŜetu dla instytucji kultury 254.723 
 92116  Biblioteki 106.053 
  2550 Dotacja przedmiotowa z budŜetu dla instytucji kultury 106.053 

 
 

Bud Ŝet gminy Kozłowo na 2004 rok 
 

I. Część ogólna 
 
BudŜet gminy na 2004 rok opracowano z uwzględnieniem 
zasad przewidzianych w ustawie z dnia 26 listopada 1998 
roku o finansach publicznych, w ustawie o samorządzie 
terytorialnym oraz w ustawie o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego. Dochody zostały przeliczone na 
warunki całego roku z uwzględnieniem podjętych uchwał 
prze Radę Gminy w sprawie podatków i opłat lokalnych 
oraz realności ich wykonania. NaleŜne dla gminy udziały 
w podatkach stanowiących dochód budŜetu państwa to: 
  -  27,6% wpływów z podatku dochodowego od osób 

fizycznych, 
  -  5% wpływów z podatku dochodowego od osób 

prawnych. 
 
W zakresie dochodów realizowanych na rzecz gminy 
przez Urzędy Skarbowe, przyjęto szacunkowy poziom 
tych dochodów. 
Zgodnie z informacją Ministerstwa Finansów subwencja 
dla gmin na 2004 rok wynosi 5.536.939,00 zł, w tym: 
  -  część wyrównawcza - 1.927.776,00, 
  -  część oświatowa - 3.609.163,00. 
 
Dotacja na zadania z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie zgodnie z pismem Warmińsko-
Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie 
Wydziału Finansowego (decyzja Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego o przydziale dotacji zostanie przekazana po 
uchwaleniu budŜetu) oraz Głównego Urzędu 
Statystycznego wynoszą: 
Dział 750 – Administracja publiczna - 67.860,00, 
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 
1.025,00, 
Dział 852 – Pomoc społeczna - 454.000,00. 
 
 
 

II. Dochody 
 
Dochody gminy realizowane są prze Urząd Gminy 
Kozłowo i Urzędy Skarbowe. Pozostałe dochody takie jak: 
dotacje przez Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki, a 
subwencje prze Ministerstwo Finansów. 
Plan dochodów na 2004 rok przedstawia się następująco: 
 

I. Dochody ogółem - 1.887.683,00, w tym: 
  1)  podatki i opłaty lokalne - 445.300,00, w tym: 

-  podatek od nieruchomości - 440.000,00, 
- podatek od środków transportowych - 5.300,00, 

  2)  podatek rolny - 430.500,00, 
  3)  podatek leśny - 31.500,00, 
  4)  opłata skarbowa - 16.000,00, 
  5)  udział w podatkach stanowiących dochód budŜetu 

państwa - 495.483,00, w tym: 
- wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych - 493.483,00, 
- wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 

- 2.000,00, 
  6)  wpływy z karty podatkowej - 3.000,00, 
  7)  inne dochody - 465.900,00: 

jak: za świadectwa miejsca pochodzenia zwierząt, 
kolczykowanie, dzierŜawa, wieczyste uŜytkowanie, 
odsetki, sprzedaŜ działek pod budownictwo 
mieszkaniowe oraz mieszkań itp. 

 
II. Subwencja ogólna dla gminy - 5.536.939,00. 

 
III. Dotacje za realizację zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej - 522.885,00. 
 
OGÓŁEM: 7.947.507,00. 
 

III. Wydatki 
 
Za pośrednictwem budŜetu realizowane są wydatki na 
działalność obejmującą zadania własne jak i zadania 
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zlecone z zakresu administracji rządowe, między innymi 
wydatki na działalność: socjalną, kulturalną, sport, 
turystykę, gospodarkę komunalną, administrację 
publiczną, obsługę rolnictwa i łowiectwa, transport i 
łączność oraz oświatę. Całość wydatków ujętych w 
budŜecie gminy wynosi 8.177.435,00 zł i przeznaczona 
jest na finansowanie wydatków bieŜących jak i 
inwestycyjnych. W budŜecie przeznaczono: 
 
  - około 68,3% planu wydatków na finansowanie sfery 

socjalno-kulturalnej i oświaty. Wydatki te zaplanowano 
w kwocie 5.328.362,00 zł, w tym na: 
-  oświatę i wychowanie - 4.141.016,00, 
-  opiekę społeczną - 691.918,00, 
-  ochronę zdrowia - 44.752,00, 
-  kulturę i sztukę, sport i turystykę - 450.676,00, 

 
  -  około 16,5% planu wydatków na administrację 

publiczną i naczelne organy władzy państwowej, 
kontroli i sądownictwa. Stanowi to kwotę  
1.349.573,00 zł, w tym na: 
-  rada gminy - 55.000,00, 
-  urzędy wojewódzkie - 67.860,00, 
-  urząd gminy - 1.216.688,00, 
-  pozostała działalność - 9.000,00, 
-  aktualizacja spisu wyborców - 1.025,00, 

 
  - około 13,0% planu wydatków przeznacza się na 

gospodarkę komunalną i ochronę środowiska, 
gospodarkę mieszkaniową, bezpieczeństwo publiczne 
i ochronę przeciwpoŜarową, działalność usługową i 
zaopatrywanie w wodę, co stanowi kwotę 
1.065.800,00 zł, w tym na: 
- dotacja dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej - 150.000,00, 
-  oświetlenie ulic - 207.000,00, 
-  plany zagospodarowania - 16.000,00, 
- opracowania geodezyjne i kartograficzne - 60.000,00 
-  pozostałą działalność - 550.000,00, 
-  ochotnicze straŜe poŜarne - 82.800,00, 

 
  -  około 5,2% planu wydatków przeznaczono na sprawy 

związane z rolnictwem i łowiectwem, transportem i 
obsługą długu publicznego. Wydatki te zaplanowano w 
kwocie 423.700,00 zł na: 
-  rolnictwo - 330.700,00, 
-  transport - 82.500,00, 
-  obsługę długu publicznego - 11.000,00, 

 
  -  około 0,1% planu wydatków przeznaczono jako środki 

rezerwowe na wydatki bieŜące (do 1% planu) co 
stanowi kwotę 10.000,00 zł. 

 
Zakres zadań planu wydatków jest róŜnorodny i według 
działów finansowania przedstawia się następująco: 
 
W zakresie rolnictwa i łowiectwa 
Plan wydatków w kwocie 330.700,00 zł przeznaczono na: 
  -  zakup drzewek do zadrzewień - 4.000,00, 
  -  zakup i wydawania świadectw miejsca pochodzenia 

zwierząt oraz kolczyków - 300,00, 
  -  zakup nagród dla uczestników Olimpiady Wiedzy 

Rolniczej - 400,00, 
  -  2% wpływów z podatku rolnego dla Izb Rolniczych - 

6.000,00, 
  -  budowa wodociągów: Zaborowo, Zakrzewo, Bartki, 

Szkudaj, Szkotowo-Kownatki, Górowo, Lipowo i 
Januszkowo - 320.000,00. 

 

W zakresie transportu i łączności 
Zaplanowaną kwotę w wysokości 82.000,00 zł przeznacza 
się na:  
  -  zakup i ustawienie znaków drogowych, odśnieŜanie 

dróg, zakup materiałów do remontów i remonty dróg 
oraz inne prace zlecone w tym zakresie - 82.000,00. 

 
W zakresie turystyki 
Kwotę 900,00 zł przeznaczono na utrzymanie miejsca 
wypoczynku nad jeziorami oraz za inkaso opłaty 
miejscowej. 
 
W zakresie obsługi długu publicznego 
Kwotę 11.000,00 zł przeznaczono na obsługę kredytów i 
poŜyczek. 
 
W zakresie działalności usługowej 
Środki w wysokości 76.000,00 zł przeznaczono na: 
  - plany zagospodarowania, 
  - opracowania geodezyjne i kartograficzne. 
 
W zakresie administracji publicznej i urzędów naczelnych 
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 
Plan wydatków wynosi 1.349.573,00 zł i przeznaczono: 
  - prace zlecone z zakresu administracji rządowej - 

67.860,00, 
  -  aktualizacja spisów wyborców - 1.025,00, 
  -  rada gminy - 55.000,00, 
  -  urząd gminy - 1.216.688,00, 
  -  diety dla przewodniczących rad sołeckich - 9.000,00. 
 
W zakresie bezpieczeństwa publicznego i ochrony 
przeciwpoŜarowej, gospodarki komunalnej i ochrony 
środowiska oraz gospodarki mieszkaniowej 
Na działy te zaplanowano kwotę 989.800,00 zł na 
następujące zadania: 
  - dotacja dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej na utrzymanie pomieszczeń 
warsztatowych i przystanków autobusowych - 
150.000,00, 

  - oświetlenie ulic, zakup materiałów do oświetlenia oraz 
remont i eksploatacja oświetlenia ulicznego - 
207.000,00, 

  -  pozostałe wydatki jak: - 550.000,00, 
usługi w zakresie ogłoszeń itp., inwestycje: 
oczyszczalnia ścieków wraz z kolektorem sanitarnym 
w Szkotowie oraz inne kolektory sanitarne, 

  - finansowanie wydatków w zakresie funkcjonowania 
OSP - 82.800,00. 

 
W zakresie róŜnych rozliczeń 
Kwotę 10.000,00 zł przeznaczono jako środki rezerwowe 
na bieŜące wydatki (do 1% planu wydatków). 
 
W zakresie oświaty i wychowania 
W dziale tym środki przeznaczono na utrzymanie 6 szkół 
podstawowych, 3 gimnazjów i 1 przedszkola. Na ten cel 
przeznaczono kwotę 4.141.016,00 zł W szczególności na: 
 
Szkoły podstawowe - 2.680.881,00, w tym: 
  - płace i składniki pochodne oraz odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych - 2.154.781,00, 
  - dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli oraz 

inne prace zlecone - 98.800,00, 
  - zwrot kosztów podróŜy słuŜbowych - 11.000,00, 
  - zakup ksiąŜek i pomocy naukowych - 8.000,00, 
  - pozostałe wydatki związane z utrzymaniem i 

funkcjonowaniem szkół - 408.300,00. 
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Przedszkola - 176.418,00, w tym: 
  - płace i składniki pochodne oraz odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych - 157.168,00, 
  -  dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli - 

8.700,00, 
  -  pozostałe wydatki - 10.550,00. 
 
Gimnazja - 862.700,00, w tym: 
  - płace i składniki pochodne oraz odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych - 687.600,00, 
  - dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli oraz 

inne prace zlecone - 33.000,00, 
  - zwrot kosztów podróŜy słuŜbowych - 4.000,00, 
  - zakup ksiąŜek i pomocy naukowych - 2.500,00, 
  - pozostałe wydatki związane z utrzymaniem i 

funkcjonowaniem szkół - 135.600,00. 
 
DowoŜenie uczniów do szkół - 355.435,00. 
Dzieci dowoŜone są do 5 szkól podstawowych, w tym 
transportem wynajętym do szkól w RogoŜu i Szkotowie. 
Wydatki w tym rozdziale przeznaczone są na: 
  -  płace i składniki pochodne - 85.935,00, 
  -  pozostałe wydatki jak: zakup materiałów i odzieŜy 

ochronnej i roboczej, paliwo, usługi transportowe 
związane z dowoŜeniem dzieci do szkół, przeglądy 
techniczne pojazdów, itp. - 269.500,00. 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 17.000,00. 
 
Pozostała działalność - 48.582,00 
Wydatki przeznaczono na: 
  - 1% funduszu nagród dla pracowników oświaty i 

składniki pochodne - 26.205,00, 
  - zasiłki zdrowotne (0,3% wynagrodzenia osobowego) - 

6.567,00, 
  -  odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

dla nauczycieli emerytów i rencistów - 15.816,00. 
 
W zakresie ochrony zdrowia 
Wydatki w tym dziale zaplanowano w kwocie 44.752,00 zł 
na działalność komisji przeciwalkoholowej. 
 
W zakresie pomocy społecznej 
W dziale tym zaplanowano wydatki w wysokości 
691.918,00 zł na: 
  -  finansowanie zadań własnych - 237.918,00, 
  -  finansowanie zadań zleconych - 454.000,00. 
 
W rozbiciu na poszczególne zadania plan przedstawia się 
następująco: 
 
 
 

 
 Zadania własne Zadania zlecone 
- usługi opiekuńcze 43.000 - 
- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z opieki społecznej  

- 10.000 

- zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 45.600 292.000 
- finansowanie zadań GOPS 87.318 122.000 
- zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze  - 30.000 
- dodatki mieszkaniowe 50.000 - 
- dopłata do wyŜywienia w szkołach podstawowych  12.000 - 
 
W ramach pomocy społecznej udzielana jest pomoc w 
róŜnej formie w zaleŜności od zachodzących potrzeb. 
 
W zakresie kultury i sztuki 
Środki w wysokości 360.776,00 zł, zaplanowano na 
finansowanie działalności bibliotek, świetlic i domu kultury. 

 
W zakresie kultury fizycznej i sportu 
Na dział ten przeznaczono kwotę 89.000,00 zł, na: 
  - zakup i naprawa sprzętu sportowego i inne wydatki 

związane ze sportem, 
  - utrzymanie stadionu sportowego. 

 
 
 
 
 


